
^^ ^aiMHraBBBBamm

Noteikumi par neatmaksājamu pabalstu
izsniegšanu un izlietošanu ēku celšanai
jaunsaimniecībām un viensētām uz
nekultivētām zemēm.

Iekšlietu ministrijas lēmumi par Valmieras
apriņķa skolotāju un Skursteņu iz-
glītības biedrību likvidēšanu un par
pārmaiņām Ventspils strādnieku
arodbiedrības un krievu dziedāšanas
biedrības ,,Bajan" priekšniecībās.

Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu saziņā ar finanču un

iekšlietu ministriem.
1935. g. 1 novembri.

Zemkopības ministrs
J.B i r z n i e k s.

Noteikumi
par neatmaksājamu pabalstu izsniegšanu
un izlietošanu ēku celšanai jaunsaimniecī-
bām un viensētām uz nekultivētām zemēm.

Šinī 1935./36. budžeta gadā pabalstiem
paredzētie līdzekļi, atskaitot 2% organizē-
šanas izdevumiem, jāizsniedz un jāizlieto
šādā kārtā:

I. Pabalstus ēku celšanai var izsniegt
tādām uz nekultivētām zemēm no valsts
zemes fonda piešķirtām un arī Latvijas
pastāvēšanas laikā no sādžām viensētās
nodalītām saimniecībām:

a) kurām lauksaimniecības raksturs;
b) kurām piešķirtā zeme visa bijusi ne-

kultivēta (meža zeme, celmājs, pur-
vājs u. t. t.) vai arī kurām piešķir-
šanas laikā bijis aramās, dārza zemes
un pļavu ne vairāk par ]

/5 no visas
zemes kopplatības;

c) kurām to piešķiršanas vai nodalīšanas
laikā nav bijušas ēkas;

d) kuras piešķirtas Centrāla zemes ierī-
cības komitejā un piešķiršanas lē-
mumi nav pārsūdzēti Senātā, un
viensētām, ja sādžu sadalīšana ap-
stiprināta apriņķa vai Centrālā zemes
ierīcības komitejā;

e) kuru ieguvēji ir jau stājušies pie savu
saimniecību ierīkošanas, t. i. būvma-
teriālu sagatavošanas, ēku celšanas
un zemes kultivēšanas;

f) kuras pabalstu ēku celšanai līdz šim
nav saņēmušas.
1. piezīme. Par pļavu šā panta

nozīmē uzskatāmas tikai tādas
plavas, kuras, saskaņā ar ,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 245. num. izslu-
dināto instrukciju par lauku ne-
kustamās mantas pārvērtēšanu,
ierindojamas 5. vai augstāka la-
buma šķirā.

2. piezīme. Ja saimniecībai ieda-
līta tāda aramā zeme. kas bijusi

atstata atmata un apaugusi ar

krūmiem vai mežu tā, ka tās ap-
strādāšana bez krūmu un sakņu
izciršanas nav iespējama, tad tā
šī panta nozīmē nav uzskatāma
par aramzemi, bet skaitāma pēc
izmantošanas veida par pļavu,
ganību vai mežu.

2. Vienai saimniecībai izsniedzamā pa-
balsta summa naudā ir Ls 200,—. Saim-
niecībām, kurām Zemkopības ministrijas
izsniegtie vai 'izsniedzamie naudas pabalsti
nesasniedz Ls 300,—, papildinājumu līdz
LS 300,— var dzēst no Valsts zemes bankas
aizdevuma, saskaņā ar ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 151. num. izsludinātiem notei-
kumiem.

3. Izsniegto pabalstu drīkst izlietot
tikai nepieciešamo ēku celšanai saimnie-
cībā, kurai pabalsts piešķirts.

Piezīme. Par saimniecībai nepiecie-
šamām uzskatāmas ēkas, kas uzskai-
tītas instrukcijā par būvkoku un pa-
balstu izsniegšanu lauksaimniecības
būvniecībai („VaId . Vēstn." 1931. g.
252. numurā).

4. Zemkopības ministrijai ir tiesība
izsniegtos pabalstus piespiedu kārtā atpra-
sīt, līdz ar 6% gadā, skaitot no pabalsta
izsniegšanas dienas:

a) ja 1 gada laikā pēc pabalsta saņem-
šanas pabalsts nav izlietots nepie-
ciešamo ēku celšanai;

b) ja pabalsta saņēmējs pārdod savu
saimniecību un saņemto pabalstu
nav izlietojis 3. pantā minētām vaja-
dzībām.

5. Izsniegto pabalstu izlietošanu kon-
trolē Zemkopības departamenta būvnie-
cības nodaļa tieši vai caur rajonu būvtech-
niķiem un vietējām valdības vai pašval-
dības iestādēm.

6. Pēc _ noteiktām, visām pagastu val-
dēm piesūtāmam veidlapām, pēdējās sa-
stāda sarakstus par visām tām pagastu
robežās ietilpstošām saimniecībām, kurām
pēc šo noteikumu 1. panta var izsniegt
pabalstus, uzdodot pareizas un noteiktas
ziņas par katru saimniecību. Pagastu
valžu apliecināti saraksti jāiesūta Zem-
kopības departamenta būvniecības nodaļai
6 nedēļu laikā pēc šo noteikumu izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
minētā laika iesūtītos sarakstus atstās bez
izskatīšanas.

Sarakstos ierakstāmas arī tās saimniecī-
bas, kas saņēmušas tikai Ls 200,— pabalstu
un kurām, saskaņā ar,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 151. num. izsludinātiem noteiku-
miem, papildinājumu līdz Ls 300,— var
dzēst no Valsts zemes bankas aizdevuma.

Sarakstos nav ierakstāmas bijušās rentes
mājas, apbūves un amatnieku gabali,
paraugsaimniecības, dārzsaimniecības un
rūpniecību zemes gabali.

7. Uz iesūtīto sarakstu un tajos uzdoto
ziņu pamata Zemkopības departaments
lemj par pabalstu piešķiršanu atsevišķām
saimniecībām. Lēmumus apstiprina zem-
kopības ministrs un, saskaņā ar šiem lēmu-
miem, Zemkopības departaments izmaksā
vajadzīgās pabalstu summas tieši vai caur
vietējām pašvaldībām šo saimniecību
īpašniekiem, bet par Valsts zemes bankas
aizdevuma daļas dzēšanu, saskaņā ar
,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 151. numurā
izsludinātiem noteikumiem, paziņo Valsts
zemes bankai.

Piezīme. Nekultivēto zemju saimme

čību sarakstos uzrādītās ziņas Zem
kopības departaments salīdzina ai
Zemes vērtēšanas daļas datiem, pit
kam noteicošie ir pēdējie.

8. Atsevišķi lūgumi pēc pabalsta, bla-
kus 6. p. minētiem sarakstiem, nav iesū-
tāmi.

9. Par sarakstā uzdoto ziņu pareizībi
atbild pagasta valde. Vajadzības gadī-
jumos Zemkopības departaments pārbauda
sarakstos uzdoto ziņu pareizību.

Zemkopības departamenta direktors
P. Grāvis.

Būvniecības nodaļas vadītājs
1. Orleans

647. lēmums

1935. g. 4. novembri, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." ' 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Valmieras apriņķa skolo-
tāju biedrību, kādēļ nolemju minēto
biedrību slēgt un ieceļu tai par likvi-
datoriem: par likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāju Hugo Teaubergu un par locek-
ļiem Jūliju Būmani un Augustu Reinertu,
ar sēdekli Valmierā, Dzirnavu ielā 7.
Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pec
šī lēmuma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

684. lēmums.
1935. g. 2. novembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Skursteņu izglītības biedrībai
„Gaisma".

Biedrība jālikvidē minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma
publicēšanas dienas „VaIdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

685. lēmums.
Pārgrozot savu š. g. 9. augusta 566. lē-

mumu par valdes iecelšanu Ventspils
strādnieku arodbiedrībai (,,Vald. Vēstn."
1935. _g. 180. num.), atceļu Jēkabu īber-
šeftu-ībergu no Ventspils strādnieku
arodbiedrības valdes priekšnieka amata
un viņa vietā ieceļu Robertu Beiziku;
atceļu Frici Andersonu un Arnoldu Lilje
no valdes locekļu amata un viņu vietā
ieceļu Žani Beiki un Robertu Kleinšmitu..

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

686. lēmums.
1935. g. 2. novembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Va *ld.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), atceļu
Dimitriju Tichomirovu no Krievu
dziedāšanas biedrības ,,Bajan "
valdes priekšsēdētāja amata un viņa vietā
ieceļu Vladimiru Kņazevski, . atceļu
Michaiiu Grivski no valdes locekļa amata
un viņa vietā ieceļu Dimitriju Kuļkovu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

115. rīkojums
1935. g. 4. novembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar Muitas tar. vispārējo

noteikumu 10. pantu.
Preču saraksts:

314. Sālītas siļķes, izņe-
mot mucās 37. p. 3. pkts.

Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
11. novembrī.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Apstiprinu
1935. g. 5. novembri.

.,,„ - .. . Satiksmes ministra v. H. A p s ī t s.430. rīkojums.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksme.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa II daļas
1. burtnīcā, kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 248.—256. numuros un

iespiesta atsevišķā brošūrā, izdarāmi šādi grozījumi:
Preču nomenklatūrā, tarifa pozicijā 55 a) 7 ff) un 55 a) 8 ff) (broš. 47. un

49. lapp.), ailē 8 Lietavas dzelzceļu tarifa klases ,,X" vietā jāieraksta ,,X )".
Abu lappušu beigās jāieraksta šāda jauna piezīme:
,,2) Pārvadājot vagonu sūtījumus transitā caur Lietavu, piemērojamas šādas

veduma maksas likmes:

Par 100 kg
Transitceļu daļām uz visa attāluma

tarifa vienībās

Joniškis robeža - Pagegiai robeža 0,083
Laižuva ,, ,, „ (caur Šiauliai) 0,093

„ (caur Klaipēda) 0,081
Skuodas ,, ,, ,, 0,071

Veduma maksu aprēķina pēc I B nodalījumā paredzētiem noteikumiem,
mazākais par 10000 kg".

Nodalījumā III B 2 b) un III B 3 b) (broš. 98/99 un 108/109 lapp.) transit-
ceļa daļai ,,Pagegiai rob. - Laižuva rob." jāpieraksta klāt ,,(caur Klaipēda)".

Tanīs pašās lappusēs zem transitceļa daļas ,,Pagegiai rob.-Laižuva rob. (caur
Klaipēda)" jāieraksta jauna transitceļa daļa ,,Pagegiai rob.,-Laižuva rob. (caur Šiau-
liai)", ar attiecīgām likmēm, kā tas turpmāk uzrādīts

9S./99. lappusēs.

i
S ī k s ū 11j u m u klases

Transitceļa daļa Km
I II III IV V

Pagegiai rob.-Laižuva rob. caur
šfauliai 251 0,576 | 0,522 j 0,502 0,429 0,373

Vagonu sūtījumu klases

lv v yj_
5t [ 10 t 15 t 5t | 10 t | 15 t 5t 10 t 15 t

? "

0,521 0,473. 0,429 0,467 0,429 0,373 0,466 0,414 0,359

Vagonu sūtījumu klases
~~

vii vni ix
~"ļfļ ļ io t

~
<5 t

~
5

~t 10 t ī 15 t 5 t 10 t 15 t
I i

0,382 0,338 0,294 0,339 0,302 0,261 0,277 0,244 0,209

Vagonu sūtījumu klases

X JO XII

5 t [ 1Q t I 15 t 10 t ' 15 t 10J 15 t

0 513 0.184 0.157 0,147 ; 0,124 0,098 0,083

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: , bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,
3 mēn 6,— »/a gadu ....io '_
1 „ 2,— 3 mēn 5
PiesOtot pa pastu 1 „ 170

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . . —^o

954 No

Latvijas valdības *gt^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

jflrtjHļt|ļ# svētdienas un svētku dienas

Redakcija; ^^^S^^^

Kantoris

un ekspedīcija:

RuSss^nL™™™,?°°?? ^^^^P ^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis 20031Runas stundas no 11-12 W^ Atvērts no pulksten 9-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —J15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



108., 109. lappusēs.

Sīksūtījumu klases
Transitceļa daļa Km

I II III ļ IV V

Pagegiai rob.-Laižuva rob. caur
Šiauliai 251 1,152 1,044 1,004 i 0,858 0,746

Vagonu sūtījumu klases

ivV VI

5 t 10 t | 15~T~~ 5 t 10 t 1 15 t 5 t j 10 t ; 15 t

1,042 0,946 0,858 0,934 0,858 0,746 0,932 0,828 0,718

Vagonu sūtījumu klases

VII VIU IX

5 t 10 t 15~T~ 5 t j 10 t 15 t 5 t 10 t 15 t

0,764 0,676 0,588 0,678 0,604 0,522 0,554 0,488 0,418

Vagonu sūtījumu klases

X XJ XII

5 t 10 t | 15 t 10J 15_t 10 t | 15 t

0,426 0,368 0,314 0,294 0,248 0,196 0,166
Grozījumi spēkā ar 1935. g. 10. novembri.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes daļas vadītājs A. Bilkins.

Paziņojums.
,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 164. num. 3. lappusē ievietotā Saikavas meliorācijas sabiedrības „ Strauts" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā

ar kārtas numuriem 14, 17, 19, 21 un 23 uzrādītās ziņas, pēc dalībniekos notikušām pārmaiņām, dalībnieku īpašumu tiesībās un maksājumu sadalījumā atceltas un
atvietotas ar sekošām: ;,

^ M
-. Darba Dalib-

I n ,-H ,
DalIb "ieka ^"fvTi _^

nUmUr

1_ Kādā pagastā i-ak. pec nieku

Dal.bn.eka ipašumu PjJ
^

atrodas mājas
un

p,e „<. kuras skaits Piezīmes
°- Vārds un uzvārds tiesību egošo mā. mērnie- zemes kādas agrākās muižas

daVbnieku
™

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
^ statūtiern

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. ..I 10.

I. grupa.
14. Jānis Melders īpašnieks Lejasjošmali 131 1229 Saikavas pag. Saikavas muižas 183,— —
17. Jānis Turins „ Augstsalas 130 3014 „ ,, ,, „ 1800,— —
19. Pēteris Sniedze „ Muižnieki 179 1032 „ „ „ „ 258,— —
21. Kārlis Dravnieks „ Riceļi 176 1714 ,, ,, „ ,, 690,— —
23. Arturs Brencēns ,, Brencēni 177 1030 ,, ,, „ ,, 1421,— —
26. Jānis Krūmiņš ., Tannes 180 1715 „ „ „ „ 640,— —
27. Kārlis Krūmiņš ......... Ieguvējs Palejas — — Atdalītas no Saikavas pag. Tannes 159,— —

Ne 180 mājām, hip. 1715.
III. g r u p a.

5. Kārlis Krūmiņš Ieguvējs Palejas — Atdalītas no Saikavas pag. Tannes 273,— —
Ne 180 mājām, hip. 1715.

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
A'rchīva 2828. num. Mel. sab. reģ. 936. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums
Daugavpilī un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka uz pašu lūgumu
atbrīvoto Daugavpilī valsts darbinieku
ārstu komisijas priekšsēdētāja Dr Černaja
un locekļa Dr Fedorova vietā iecelti:
par komisijas priekšsēdētāju Dr A. Dalbiņš
un par locekli Dr J. Pavlovskis.

Ārstu komisijas sēdes turpmāk notiks
Latgales kopējās slimo kases telpās,
Daugavpilī, Alejas ielā 12, katrā pirmā
pirmdienā pēc 1. un 15. datuma, pīkst. 13,
izņemot svētku dienas.

Departamenta direktors 0. Alks.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr D r i b a.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. oktobra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1934. g. 20. jūnija
135. numurā iespiesto sludinājumu par Izraēla
Jankeļa d. Elcofona meklēšanu, jo minētais
Elcofons ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. novembrī.
Priekšsēdētāja v. D a u k šs.

Sekretāra p. K- R u d z ī t i s.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 7. nov., „E k e-

bijas kavalieri". Diriģents S. Indovino.
Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aizsar-
giem puscenas. — Aizsargu aviācijai par labu
paredzētā izrāde ,,Mīlas uzvara" pārcelta uz
15. novembri. Derīgas uz 8. nov. izņemtās bi-
ļetes. Biļetes vēl dabūjamas operas' birojā no
pīkst. 9—15. Tālr. 21952. — Piektdien, 8. nov.,
„Korsārs". Pirmo reizi galvenās lomās
H. B i r z n i e c e un R. S a u 1 e. Piedalās viss

ballets. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem, karavīriem un aizsargiem puscenas. —
Sestdien, 9. novembrī, „G r ā f i e n e M ā -
r i c a". Galvenās lomās L. Blumentāle, N. Va-
siļjevs, E. Ļeščevskis u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aizsargiem
puscenas. — Svētdien, 10. nov., pīkst. 13.30
ballets „G u 1b j u e z e r s". Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 ,,E k e b i j a s
k a v a 1 i e r i". Studentiem, skolniekiem, kara-
vīriem un aizsargiem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Ungārija. Pa
šo skaisto zemi, pa tās vecām, vēsturiskām pil-
sētām, daudz apdziedāto puštu, mēs staigāsim
Nac. operas filmu izrādēs sestdien, 9. novembrī,
pīkst. 17.30, svētdien, 10. nov., pīkst. 11 un 17.30.
Šajā gaismas skaņu filmā redzēsim bezgalīgās
puštas cilvēku dzīvi, čardašu, tautas dziesmas.
Tas viss reibina un atgādina pašus saulstaru
bruņotos ungārus. Otra skaņu filma stāstīs par
baznīcu torņiem, kas dievišķas gaismas un vel-
dzes alkdami tiecas pret debesīm. Latvijas jau-
nākajā chronikā ir pļaujas svētku turpinājums
Koknese. Beigās iet komēdija. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja
atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 7. novembrī
pulksten 19.30 „M a r i ša". — Piektdien, 8. nov.,
pīkst. 19.30 „S e n č u a i c i n ā j u m s". —
Sestdien, 9. nov., ,,Draudāru vedekl a". —
Svētdien, 10. nov., pīkst. 14 „T i 1 t s". Pulk-
sten 19.30 ,.Skroderdienas Silmačos"
ar Liliju Štengeli. — Pirmdien, 11. novembrī,
pīkst. 19.30 — Lāčplēša svētkos — karavīru iz-
rādē „Krišus Laksts".

Dailes teātris. Ceturtdien, 7. novembrī, „V i s spa g a i s u". — Piektdien, 8. nov., „V e c a i s
p 11 s k u n g s". — Sestdien, 9. novembrī, tautas
izrāde „Pļā.pīgās sievas". — Svētdien
10. novembri , dienā lētā izrādē „Gesta B e r-
Iings" un vakarā ,,Viss pa gaisu". —
Pirmdien, II. nov., tautas izrādē ,,N a m e i agr e dz e n s".

Trešdien, 13. nov., pirmo reizi Viļā Lāča drāma
„Tāfais ceļš". Tas ir ceļš, ko nostaigāja simti-
tukstoši latvju, lielā kara aizdzīti no savām

mājām un dzimtenes, ceļš pa Krievijas bezgalī-
gajām stepēm uu Sibīrijas mūža mežiem, drūms
trimdinieku gājiens, kad katra sirdī kvēloja ilgas
pēc dzimtenes. Šīs ilgas, spītēdamas dažādām
varām, kas gāja tiem pāri, svešām idejām, kas
centās šķelt tautu, deva izturību sagaidīt, kad
atvērās ceļš uz mājām, lai gaišā trauksmē ar
jaunu spēku steigtos pretim darbam savā dzim-
tenē — atjaunot nopostītās tēvu mājas, dru-
vas, celt jaunu Latviju. Inscenējumu sagatavo
Jānis Muncis.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Pateicība Ministru prezidentam
Dr K. Ulmanim un valdībai.

Latvijas piensaimniecības cen-
trālās savienības vadība piesūtījusi
zemkopības ministram J. Birzniekam šādu
rakstu:

,,Latvijas piensaimniecības centrālā sa-
vienība savā un visu pārējo piensaim-
nieku vārdā lūdz Jūs, augsti godājamais
ministra kungs, pieņemt un nodot tautas
vadonim un valdībai visu mūsu vis-
sirsnīgāko pateicību par paaugstinātām
sviesta cenām.

Šinī rudenī pastāvošais slapjais un
aukstais laiks ir jūtami samazinājis zem-
kopju ievāktās ražas ieņēmumus, kamdēļ
paaugstinātās sviesta cenas būs viņiem
labs atbalsts un dos iespēju turpināt * iz-
kopt un atbalstīt šīs mūsu lauksaimnie-
cības svarīgākās eksportnozares, pien-
saimniecības, ražošanas spējas un eks-
portu."

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 7. novembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,00—15,30

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,25—79,25
100 Norvēģijas kronu 75,25—77,25
100 Dānijas kronu 66,75—68,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210 . 5C
100 Vācijas marku 123,00—123. ĒC
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/p Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.
~—— .

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsti tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā :
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

„ ar piesūtīšanu *„ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas „ 2,25

ar piesūtīšanu „ 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Lāčplēša kara ordeņa domes

paziņojums.
Svētku izrādi 11. novembrī krievu

teātris atļāvis Lāčplēša kara ordeņa kava-
lieriem un kara invalidiem apmeklēt bez
maksas, uzrādot kasē ordeņa kavaliera
vai invalida apliecību.

L. k. o. dome.

Paziņojums.
Saskaņā ar ,,Valdības Vēstneša" 1935. g.

70. un 71. num. iespiesto instrukciju par
zirgu un transporta līdzekļu mobilizāciju
un rekvizīciju karaspēka vajadzībām,
visiem Rīgas-Jūrmalas pilsētas ratu,
ragavu, aizjūgu, seglu un velosi-
pēdu īpašniekiem, kuru saimniecībās
apskate nebūtu izdarīta uz vietas, jāno-
gādā rati, ragavas, aizjūgi, segli un
velosipēdi uz apskati š. g. 9. novembrī,
no pīkst. 10 līdz 13, Dubultos, Vecā tirgus
laukumā 1.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas galva
A. Jansons.

Sekretāra v. i. J. Mežmačs.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka dro-

gistu pārbaudījumi notiks š. g. 10. d e-
c e m b r ī, pīkst. 15, Farmācijas pārvaldes
telpās, Skolas ielā 28. Personām, kas
vēlas eksaminēties, jāiesūta līdz š. g.
7. decembrim lūgumi ar vajadzīgo zīmog-
nodevu, pieliekot Ls 20,— eksaminācijas

naudas, apliecību par izglītības cenzu

pilnas pamatskolas kursa apmēra ar
latvju valodu, apliecību par 3 gadus ilgu
praksi drogu veikalā vai divgadīgu mā-
cekļa praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
N. Rūtenbergs.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka ārste zobu sli-
mībās Marta Lūsis pieņemta par valsts
darbinieku rajona ārsti zobu slimībās
Rīgā.

Slimniekus pieņem Daugavgrīvasielā41 ,
21. dzīv.

Denartamenta direktors Dr 0. Alks.

Valsts darbin. ārstniec. nod. vadītājs
Dr D r i b a.

Meklēt izbeigto personu 1671. saraksts.
36784. Jēgers Haralds-Georgs. 41178/33.
36785. Jēgers (Jaegers) Haralds-Georgs. 41274/33.
36786. Kleins Faivušs. 45927/35.
36787. Kopies Aleksandrs. 30944/29.
36788. Koženkovs Vasilijs. 46910/35.
36789. Pelichovskis Aleksandra. 46934/35.
36790. Petrovs Ksenija. 46929/35.
36791. Redlichs Frīdrichs. 32612/30.
36792. Žarovs Valentīns. 46950/35.
36793. Timofejevs Jānis. 46957/35.
36794. Trušelis Janina. 46954/35.
36795. Trušelis Janina. 46272/35.

Rīgā, 1935. g. 5. novembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.



(Tiesu
sluāim&jumi.

W... I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privātties. kop 2451. p. pamata
uz Annas Kalniņš lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1925. g. 11. sep-
tembrī publicēto 1935. g. 9. jūnijā
Rīgā miruša Teodora Jāna d.
Cimmermaņa 1926.g. 21. dece'mbri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas , kam
ir kādas tiesības uz mirušā
Teodora Jāņa d. Cimmermaņa
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu kā mantiniekiem ,
Iegātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētas personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4305/35. 24713

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privātties. kop. 2451. p. pamata ,
uz Pētera Timma lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 30. jan-
vāri publicēto 1934. g. 17. oktobri
mirušā Augusta Pētera d. Timma
1929. g. 19. aprīlī p 'ubl. kārtībā
sastādīto testamentu , un visas
personas, kam ir tiesības uz
Rīgā mir. Augusta Timma manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās ro ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 2689/35. 24714

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-
tiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz Marijas Kļaviņš lūgumu, Uz-
aicina visas personas, kam ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 2. oktobrī pub-
licēto 1935. g. 26. jūnijā Cēsis
mir. Pētera Grišas d. Kļaviņa
1932. g. ' 10. maijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu , un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Kļa-
viņa mantojumu vai ' sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4987/35. 24715o
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-
tiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz Olgas Leja lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 9. oktobrī pub-
licēto 1935. g. 24. augustā Rīgā
mir. Kārļa-Ludviga Anša d. Lejas
(Leijas), 1935. g. 15. janvārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Kārļa
Lejas (Leijas) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, be1
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5075/35. 24716c
Priekšsēdētāia b. H. Mintals
Sekretāra v. i. E. Lasman is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631.un 1710. p. un Balt. privātt.
kop. 2451. p. pamata , uz Marijas
Udris lūgumu, uzaicina visas
personas , kam ir kādas pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. gada 16. oktobrī
publicēto 1934. g. 3. augustā
Vecpiebalgas pag. mir. Jāņa Jāņa
dēla Ūdra 1934. g. 9. jūlijā un
1933. g. 1. oktobrī mājas kārtībā
sastādītiem testamentiem, un vi-
sas personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Ūdra man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā soēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 5151/35 24717
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rrgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. privātt.
kop. 2451. p. pamata, uz Dorote-
jas Vīksnes lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 16. ok-
tobrī publicēto 193 '. g. 27. jūnijā
Rīgā mir. Andreja Ģederta d.
Vīksnes un viņa sievas Dorotejas-
Emilijas Meļķera m., dzim.
Akermanis, 1935. g. 29. aprīlī
publiskā kārtībā sastādīto sav-
starpējo testamentu, un visas
personas, kam ir kādas
tesības uz 1935. g. 27. jūnijā
mir. Andreja- Vīksnes man-
tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4802/35. 24718
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt.

privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Prīša lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
16. oktobri publicēto 1931. g.
1. jūlijā Rīgā mir. Antona Prīša
1931. g. 23. jūnijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Antona Prīša man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4400/35. 24719
Priekšsēdei, b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz zvērināta advokāta
Paula Grosmaņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 9. oktobri
publicēto 1935. g. 7. augustā
Rīgā mir. Elīzes (Lilijas) Alek-
sandra m. Girgensons, dzini.
Birkenfelds, 1933. g. 18. maijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Elīzes Gir-
gensons mantojumu vai sakara ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-

šanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri
L. 4901/35. 24720
Priekšsēdētāja b. H. Mintals
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Rutkovska u. c. lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ii
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 16. ok-
tobrī publicēto 1935. 19. jūlijā
Rīgā mirušās Līzes Mārtiņ?
meitas Rufkovskis (Rutkovskij),
dzim. Kalējs, 1935. gada
29. maijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mirušās Līzes Rutkovskis manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu ka mantiniekiem, Iegātā-
riem fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, be1
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4752/35. 24721

Priekšsēdētāja b. H. Mintals
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Almas Apinis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 2. oktobrī
publicēto 1935. g. 29 jūlijā Kārļu
pag. mirušā Pētera Anča dēla
Zariņa 1935. g. 16. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Zariņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.

L. 4982/35. 24722
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L_a s manis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa un Martas Lapsu lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
2. oktobri publicēto 1935. g.
13. aprīlī Dzērbenes pagastā
mirušā Oto Danas d. Lapsas
1935. gada 8.* aprīlī mājas

kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mirušā Oto Lapsas
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 4891/35. 24723

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 163). un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aksela' Kolka u. c.
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g,
21. augustā publicēto 1935. g.
27. martā Apē mirušā Jūlija
Gustava d. Kolka 1935. g.
26. martā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz
mirušā Jūlija Kolka man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas

tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4511/35. 24725

Priekšsēdētāja b. H. Mintals

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Plāņu pagasttiesas
iesnieguma pamata, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 2. oktobrī
publicēto 1935. g. 12. februārī
Plāņu pag. mir. Pētera Dāvja
d. Mežuļa 1930. g. 17. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personās, kam
ir kādas tiesības uz mirušā
Pētera Mežuļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4604/35. 24724
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. I.as m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Almas Volkovs lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas , strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 9. oktobrī
publicēto 1935. gada 9. aprīlī
Krapes pagastā mir. Ievas Jāņa
m. Sniedzītis, atr. Pērkons,
dzim. Rasovs, 1931. g. 7. jan-
vārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Ievas Sniedzītis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5005/35. 24726
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Bērziņš
lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 16. oktobri publicēto
1935. g. 30. maijā Suntažos
mir. Lienes Jāņa m. Bērziņš,
dzim. Rotbergs, 1935. g.
25. aprīlī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Lienes Bērziņš mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4887/35. 24727
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935 g. 25. jūnijā Rīgā mirušā
Ernsta Anša d. Loskes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u t.t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5110/35. 24729
Priekšsēdētāia b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s mani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paz'ņo, ka Otto Molls un
viņa sieva Elma, dzim. Raska,
šķirta Puniņš, noslēguši savstar-
pjgo laulības līgumu pie Tallinas
notāra O. Hofmaņa 1924. gada
7. martā ar reģistra 896. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas

L5249.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 27. jūnijā Tefnejas pag.
mir. Nikolaja Nikolaja d. Stengas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5134/35 24730
Priekšsēdētāia b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
16. oktobrī izklausīja Arvīda
Šolka lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Helmani Otto d.
Šoiku par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Helmani Otto d. Šolku,
dzim. 1887. g. 28. decembri.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 1589 II 24745x

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 13. jūlijā Patkules pag.
mir. Jura (Georga) Pētera dēla
Liepiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēcšāsludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5157/35. 24735
Priekšsēdētāia b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L asm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 19. sept. mir. Tamāras
Eduarda m. Jaunzemis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u.t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5180/35. 24734
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasman i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar tiesas 1935. gada 29. maija
lēmumu par mir. atzītā Friča
(Teodora) Indriķa d. Cukuriņa
(Cukura) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, Iegātāriem,
tideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4885/35. 24733
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 9. jūlijā Aizkraukles
pagastā mirušā Mārtiņa Pētera
d. Vanaga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5156/35. 24732
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
25. septembri izklausīja mir.
Katrīnes Feraponta m. Jupa-
tovs mantojuma lietu un no-
lēma: nodibināt aizgādniecību
bezvēsts prombūtnē esošās Iri-
nas (Arinas) Spiridonovs mantai.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 3668/11 24731x
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. no!. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 17. aprīlī ar tiesas
lēmumu par mir. atzītā Jēkaba-
Adolfa Jēkaba d. Reinfelda r
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinit-
kiem, iegātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 4994/35. 24736
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. L asmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 15. martā Pļaviņās
mir. Dārtas Anša m. Oga (Skol-
nieka), dzim. Galviņš, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5160/35 24/41

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 14. aprīlī Rīgā mir.
Annas Mārtiņa m. Zavickis,
atr. Salmiņš, džim. Liepiņš, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
24740 L. 5158/35
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 1. jūlijā Stāmerienas

pag. mir. Oto Andreja d. Kadiķa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem. fideikomisāriem, kredi-
toriem, it, t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5159/35 24739

Priekšsēdētāia b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s mani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. jūlijā Alūksnē mir.

Aleksandra Dāvida d. Granberga
(Gramberga) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs" par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
24738 L. 5065/35

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 8. jūnijā Bilskas pag.
mirušā Jāņa Kārļa dēla Žīda
ir atklāts ' mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
24737 L. 4980/35
Priekšsēdētāia b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. ur
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 19. aprīlī mir. Jāņa
Andža (Anža) d.Dulpes (Dulbes;
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesibas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 5115/35 24742
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 14. aprīlī mir. Kārļa
Jāņa d. Sīmaņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 5101/35 24743
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 12. jūnijā Mētr enes pag.
mir. Eduarda Pētera d. Dzelzīša
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 4997/35 24744
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Vilhelmīnes Rudzītis
lūgumu atzīt Kārli-Reinholdu
Klāva d. Ārgali par mirušu un,
pamatojoties uz 1935. g. 9. ok-
tobra lēmumu, Civīlproc. lik.
1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Kārli-
Reinholdu Ārgali, dzim. 1889. g.
4. februārī, 1 gada laikā pēc
ša sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi un uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Kārlis Ārgalis
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
lik. 1569. p. atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L.. 5011/11 24746x
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Matvejeva lū-
gumu atzīt Pirhenu Matvejevu
par mirušu un, pamatojoties uz
1935. g. 16. oktobra lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīllik. 524. p., nolēma uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Pimenu Toma d. Matvejevu,
dzim. 1904. g. 16. septembrī,
1 gada laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas -par sevi un uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesā, aizrādot, ka ja pēc sludi-
nājuma termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Pimens Matvejevs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civīlproc. lik. 1569. p. pa-
mata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 4906/11 24747x
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziuo, ka 1935. gada
13. nov. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1927. g. 21. febr. Jaunpiebalgas
pag. miruša Jēkaba Anža dēla
Miesnieka testamentu. 24711

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīme:
pamata, paziņo, ka Edvards
(Eduards) Andreja d. Bērziņš
un viņa sieva Milda Pētera m.
dzim. ' Balodis, noslēguši sav-
starpīgo laulības Ilgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska' 1935. gada
5. oktobrī ar reģ. 7553. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši ' Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.
L. 5220. 24749

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Zeltiņš
un viņa sieva Katrīne, dzim.
Rozenšterns, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1935. g. 20. sept.
ar reģistra 7442. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turp. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
dību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5085 24752
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1935. g. 2. oktobra lēmumu
ir atzinusi Jāni Albertu, dzīv.
Rīgā, Matīsa ielā 68, dz. 1,
par maksātnespējīgu parādnieku ,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā , tāpat arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Minētie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī". Par zvēr. aizgādni ie-
celts zvēr. adv. pal. A. Segliņš,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā 14,
12. dz.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 3847 24767x
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
13. nov. mmetas nodalās atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 13. apr. Virānes pag.
mirušas Edes Jāna m. Vanags,
dzini. Jakovičs testamentu.

Rīga, 1935. g. 2. novembrī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Kigas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
13. nov. minētās nodalās atklātā
tiesas sēde attaisīs un nolasīs
1933. g. 12. martā Bebru pag.
mirušā Brenča Zālīša testa-
mentu. 24710s

Rīga, 1935. g. 3. novembrī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E.' L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziuo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 921. num. ierakstītai
firmai -Automobiļu inženieru
birojs W. VVencelides K/S.". bez

galvenā uzņēmuma — techniskž
biroja un automobiļu dalu tir-
gotavas Rīgā, Elizabetes ielž
41/43, ir vēl apdrošināšana:
aģentūra turpat un automobili
remonta darbnīca Rīga, Jur£
Alunana ielā 7. Minētie uzņē-
mumi uz tirdzniecības reģistrs
tiesneša 1935. g. 30. okt. lēmuma
pamata atzīmēti tirdzniecības
reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folija atzīmēts,
ka .prokūristam Borisam Ķem-
pēm izdotā pilnvara-prokura
derīga 1934. un 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Johans
Plockis un viņa sieva Antonija,
dz. Mekše nos 'lēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1935. g. 17. septembrī
ar reģistra 6940. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5126. 24751
Priekšsēdētāia b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arveds
Ferdinanda d. Puselis (Pussel)
un viņa sieva Zinaida Alekseja
m.,dzim.Trofimovs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1935. g.
12. septembrī ar reģ. 5873. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 5095. 24753
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1058. num. ierakstītās
firmas „E. Daniels" reģistra fo-
lijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. okt. lēmuma
pamata ievesti sekosi ieraksti:

a) No 1934. g. 30. augusta
Edgars Daniels-Šulcs dzīvo
Rīgā, Hanzas ielā 6, dz. 11.

b) Bez galvenā uzņēmuma —
motoru, automobiļu, lauksaim-
niecības mašīnu, to dalu, piede-
rumu un radio aparātu tirgota-
vas un importa-eksporta (ma-
šīnas u. c. pr.), kas atrodas
Rīgā, Merķela ielā 21, firmai ir
vēl automobiļu noliktavas Rīgā:
a) Matīsa ielā 106 un b) Pulkv.
Brieža ielā 17/19.

c) Vilhelmam Jaucetn izdotā
pilnvara-prokura derīga 1934.
un 1935. gadam. 24782g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1232. num. ierakstītās
atklātās sabiedrības „E. E. Rat-
termanis un Rolfs Arnals" orga-
nizācijas un ekspertīzes birojs"
sēdeklis un uzņēmumi: a) gal-
venais uzņēmums — organizā-
cijas un ekspertīzes birojs, un
arī tirdzniecība ar kantora ma-
šīnām un b) biroja mašīnu iz-
labošanas un montāžu darbnīca
no 1935. g. 27. okt. atrodas
Rīga, Kaļķu ielā 15. Saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. okt. lēmumu sabied-
rības sēdekļa un uzņēmumu
pārvietošana atzīmēta tirdznie-
cības reģistrā. 24773g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1442. num. ierakstītās
firmas „N. Grīnvalds" uzņē-
mums 1935. g. 26. okt. pārvie-
tots no Katoļu gātes uz Citade-
les ielu 2, Rīgā. Augstāk minē-
tas firmas uzņēmuma pārvieto-
šana uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. okt. lēmu-
ma pamata attiecīgi atzīmēta
tirdzniecības reģistrā. 24771g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. B 1u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1540. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības sabiedrība «Techno-
logs" inž. S. Schatz un biedri"
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 30. okt.
lēmuma' pamata, atzīmēti šīs
firmas uzņēmumi. Pēc tirdznie-
cības reģistra augstāk minētās
firmas uzņēmumi atrodas: a)
galvenais uzņēmums — imports,
eksports un tirdzniecība un
b) būvdarbi ārpus mājas —
Rīgā, Kaļķu ielā 36; c) uguns-
drošu materiālu noliktava —
Rīga, Dzirnavu ielā 145.

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra
24781 g tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1878. num. ierakstītās
atklātas sabiedrības „J. G. See-
berg" sēdeklis un _ uzņēmums
1935. g. 6. okt. pārvietots noKatoļu gātes uz Citadeles ielu 2,Rīga. Uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. okt. lēmu-
ma pamata augstāk minētais
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra
24772g tiesnesis A. Klingo

Sekretārs O. BluraberV?

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. P- pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 3. num. ierakstītas
firmas ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība„Brali
Kamarini" reģistra folija, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. okt. lēmuma pamata
ievests sekošs ieraksts:

Bez drogu, ķīmikāliju, medi-
kamentu, parfimērijas un krāsu
tirgotavām, kas atrodas Rīgā
— a) Rātslaukumā 15, b) Ma-
rijas ielā, stacijas Rīga 1. ter-
ritorijā, veikalā 17, c) Matīsa
ielā 8, un d) ķīmiski- techniskas
un kosmētiskas laboratorijas,
kas atrodas Rīgā, Kungu ielā 1,
dz. 3, sabiedrībai ir vēl Rīgā,
Maskavas ielā, sark. nol. 43,
drogu preču, ķīmikāliju, krāsu
un ellu noliktava. 24770g

Rīgā, 1935. g. 29. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 5.1. num. ierakstītās
firmas „Akciju sabiedrība Rīgas
gumijas manufaktūra «Konti-
nents" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 30. okt. lēmuma pamata,
ievests sekošs ieraksts:

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das Rīgā: 1) Lielā Nometņu
ielā 59, galvenais uzņēmums —
galošu un dažādu gumijas preču
izgatavošanas fabrika; 2) gu-
mijas preču tirgotavas — a) Lie-
lā Grēcinieku ielā 12, b) Kaļķu
ielā 23, c) Marijas ielā 2, d) Brī-
vības ielā 7, un e) Merķela
ielā 2. 24778g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1 ii m b e r e s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ai
reģistra 65. num. ierakstītās
firmas „Latvijas akciju sabied-
rība „Siemens" reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 30. okt. lēmutna
pamata, ievests sekošs ieraksts:

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das Rīgā, Aspazijas bulvārī 3:
i) galvenais uzņēmums — elek-
trisku piederumu pārstāvniecība
tin b) elektrisku piederumu no-
liktava. 24777g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra . 102. num. ierakstītās
firmas „Philips'a kvēlspuldžu
un radio tirdzniecības akc. sab."
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 9. okt.
lēmuma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das Rīgā, Kungu ielā 2: a) gal-
venais uzņēmums — elektrisku
spuldžu un radio piederumu tir-
gotava, b) radio piederumu
darbnīca un c) kvēlspuldžu un
radio piederumu noliktava.

Rīgā, 1935. g. 29. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra
24775g tiesnesis A. Klingo.

Sekretārs O. Blumberrs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 186. num. ierakstītās
firmas ,.Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „A.
M. Schmidt" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. okt. lēmuma pamata,
ierakstīts, ka valdes priekšsē-
dētaja vietnieks ir direktors
Kārlis Lezers (Loser). 24779g

Rīga, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 276. nuitL ierakstītās
firmas „Slokas zāģētavas akciju
sabiedrība" likvidācijā reģistra
folija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. okt. lēmuma
pamata, ierakstīts, ka finanču
ministra 1923. g. 4. jūlijā apstip-
rinātie sabiedrības statūti ie-
spiesti ..Ekonomista" 1923. g.
19. numura. 24780g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī. '
tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumberir s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" atreģistra 303. num. ierakstītās
tirmas «Tabakas, papirosu un
cigarešu fabrikas akciju sabied-
rība M. N. Asimakis" reģistra

folijā, uz tirdzniecības reģistra

tiesneša 1935. g. 30. okt. lēmuma
pamata, ievests sekošs ieraksts:

Saskaņā ar 1935. g. 20. apr.
valdes sēdes protokolu, uz do-
kumentiem, kuriem vajadzīgi

direktoru paraksti, vienam jā-
būt valdes priekšsēdētāja viet-
nieka Aleksandra Bankina pa-
rakstam. 24774g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 336. num. ierakstītās
firmas «Rūpniecības akciju sa-
biedrība «Pilot Rīgā" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 29. okt. lēmuma
pamata, ievesti sekosi ieraksti:

1) Sakarā ar namu numerāci-
jas pārkārtošanu, sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — kos-
mētiska laboratorija — atrodas
Rīgā, Lielā Altonavas ielā 43.

2) Valdes locekļi dzīvo:
1) Bernhards Sērs (Scheer),
Rīgā, Lielā Altonavas ielā 43,
dz. 2; 2) Katarina Sērs (Scheer),
Rīgā, Lielā Altonavas iela 43,
dz. 2; 3) Oto Pulvermachers,
Vācijā, Hamburgā 30, Eidelsted-
ter Weg 34/44. Valdes locekļa
kandidāts Alfons Heidemanis

.dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 27,
dz. 1. 24769g

Rīgā, 1935. g. 29. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K li n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 340. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība «Bol-
derāja" likvidācijā reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. okt. lēmuma
pamata, ierakstīts, ka sabiedrī-
bas darbība atklāta 1926. gada
augustā. 24776g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
24. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Jēkabam Kirsteinam (Kir-
ķem) piederošās nekustamās man-
tas Ventspils pilsētas IV. hip.
iec. imobila ar zemes grām. reģ.
310. num. zemes grāmatu reģistra
folijā ierakstīts prasījuma doku-
ments — obligācija par 2000—
krievu cara rbļ., kas izdota
1910. g. 25. oktobrī Ventspils
latviešu krāj-aizdevu sabiedrībai
un korroborēta 1910. g. 4. dec.
ar 1914. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējam Jēkabam Kirsteinam
(Kirkem) atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 29. oktobrī.
L. 1100/35. g. 2448Iz

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 11s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alberta un El-
zas Lambertu lūgumumu, š. g.
14. okt. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
anullētu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Al-
bertam un Elzai Lambertiem
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. 983. num. un no-
stiprināta 1914. g. 29. janv. ar
žurn. 90. num. 20.000 rubļu lie-
lumā uz Martas Eduarda meitas
Kusters, dzim. Šmits, vārdu, ce-
dēta uz uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām.

Liepājā,- 1935. g. 30. oktobrī.
348/35. _ 2449 lg
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka ar tiesas 1935. gada
16. okt. lēmumu lietā par Zel-
mas Lembergs lūgumu dzēst ob-
ligāciju nolemts izlabot tiesas
1935. g. 13. jūlija un 11. sept.
lēmumos ieviesušos acīmredza-
mu pārrakstīšanās kļūdu, atzīs-
tot, ka nekustamas mantas Lie-
pājā ar zemesgrām. 538. num,
vietā jābūt 533. num.

Liepājā, 1935. g. 30. oktobrī.
A. 431/35. 24489g
Priekšsēd. b._ A. K i r šf e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Dorotejas Eks lū-
gumu, š. g. 14. okt. nolēma:
1847. g. 31. jūlijā dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Edu-
ardīni Graudiņš, arī Korns, at-
zīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. oktobrī.
A. 103/35. 24490g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
nolēmumu, paziņo, ka 1900. g.
8. oktobrī dzimušais un no
1921. g. decembra bezvēsts prom-
esošais Ansis Ozolnieks atzīts par
mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 29. oktobrī.
L. 206/35. 24483z

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Saldus krājaiz-
devu sabiedrības lūgumu, š. g.
14. okt. nolēma: atzīt par anul-
lētu kā nozaudētu obligāciju,
kas nostiprināta uz Jānim Mi-
ķeļa d. Peltam piederošu ne-
kustamu mantu Kuldīgas apr.,.
Saldus pag. Saldus muižas ze-
mesgabalu 583F ar krep. 10585.
num. 1931. g. 18. apr. ar. žurn.
777. num. uz Saldus krājaizdevu
sabiedrības vārdu Ls 500,—
lielumā. Piešķirt lūdzējai Sal-
dus krājaizdevu sabiedrībai tie-
sību lūgt zemesgrāmatu nodalu
izsniegt minētās obligācijas
vieta viņas norakstu ar oriģi-
nāldokumenta spēku un nozīmi.

Liepāja, 1935. g. 30. oktobrī.
A. 190/35. 24492g

Liepaļa, 1935. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 14. okt.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kas
aprutina Līzei, Jēkabam, un
Andrejam - Ernestam Blūmiem
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr, Vecpils pag. «Nei-
hof I" mājas ar krep. 2990-II
reģ. un nostiprinātu 1911. gada
14. dec. ar žurn. 2399. num.
270 rubļu lielumā uz Nikolaja
EduardajL fonšrēdersa vārdu;

2)» atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1935. g. 30. oktobrī.
294/35. _ 24493g
Priekšsēd. b._ A. Kiršfelds,

Sekretāra v. A. S m i t s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
24. oktobra nolēmumu , uzaicina
tās personas , kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu no-
daļā Ventspils ebreju draudzei
piederošās nekustamās mantas
Ventspils pilsētas II hip. iec.
immobilu ar zemes grāmatu reģ.
69 un 69B zemes grāmatu re-
ģistra folijā ierakstītie prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
5000.— krievu cara rbļ., izdota
Gustavam Lamsdarofam un kor-
roborēta 1899. g. 29. aprīlī;
2) obligācija par 2000.— krievu
cara rbļ., izdota Pāvilam Tušam
un korroborēta 1900. g. 22. dec.
ar 247. num.; 3) obligācija par
3000.— krievu cara rbļ., izdota
par labu Ābrama un Mariannas
Blūmentālu legātam un korro-
borēta 1902. g. 13. jūnijā ar

128. num.; 4) obligācija pai
. 25000.— krievu cara rbļ., izdota
ļ Michelam-Vulfam Leviusam un
korroborēta 1912. g. 10. decembri
ar 356. num., ierasties šai tiesā
lmēneša laikā, pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus pai
samaksātiem un lūdzējai Vents-
pils ebreju draudzei atvēlēs prasīt
hipotēkudzēšanu zemes grāmatās,

Jelgavā, 1935. g. 29. oktobrī.
L. 1092/35. g. _ 244822

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt.1.civīlnod.uz Bertas-Otīlijas Sveikats lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 20. janvārī Prodes

pag. Lejas-Briķēnu mājās mitušā
Ernesta Friča d. Sveikata atstāto
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības, pie-
teikt tas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pec šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
L. 1601a/35 24799x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n tr u r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
nolēmumu, paziņo, ka Kārlis-
Heinrichs Strauss* atzīts par garā
vāju un viņa personai un mantai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1935. g. 29. oktobri.
L. 463/35. 24484z

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.



Daugavpils apgabalt. I. civī/nod.,

uz Mildas-Valentines Jāņa m.
Lasmanis, dzim. Kaktiņš, lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu

uz 1935. g. 18. martā Raudas
pagastā Kaktu mājās mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Kaktiņa at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,. Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. oktobrī.
L. 1806a/35. 24495z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 11. jūlijā
mirušā Šloma. Isaja d. Levina
1935. g. 4. jūlijā sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 28. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 29. oktobrī.
L. !909a/35. 24298z

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Chrisanfa Fedota d. Prusa-
kova lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p.. un Viet. Civīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, ko 1935. g.
16. martā sastādījusi mājas kār-
tībā 1935. g. 19. aprīlī Grīvā,
Krasta ielā 17, mirušā Agafija
Ardeja m. Prusakovs, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas prasības un tiesības uz
mir. Agafijas Ardeja m. Prusa-
kovs mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, celt prasības un
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 29. okt.
L. 1990/35 24800x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kan.gu r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. novembrī
mirušā Jāņa Jēkaba d. Naumova-
Markova 1934. g. 10. septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 18. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
L. 1145a/35 24797x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. i. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. aprīlī
mirušā Jegora Ivanova 1934. g.
7. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 14. augusta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
L. 1830a/35 24798x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa š. g. 6. maijā
lūkoja cauri Josifa Tamana lū-
gumu par hipotēkārisku parādu
dzēšanu zemes grāmatās un no-
lēma, uzaicināt to personu, kuras
rokās atrodas Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa uz Jo-
sifam Tamanim Ilūkstes apr.,
Bebrenes pag. piederošām Ča-
manu mājām, ar zemes grām.
1196. num. korroborēts akts:
1907. g. 16 maija pirkuma lī-
gums, korroborēts 1907. g. I. jū-
nijā ar 845. num., pēc kura
Rozālijai Tamans pienākas
215 bij. kr. cara rbļ., kāda
summa viņai izmaksājama izejot
pie vīra, bet pretējā gadījumā
pēc 9 gadiem, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas un ie-
sniegt minēto akti, ar brīdinā-
jumu, ja termiņā neieradīsies
un akti neiesniegs, tiesa atzīs
parādu par samaksātu un lūdzē-
jam Josifam Tamanim atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
L. 683a/35 2480 lx
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 3. jūnijā
mirušā Antona Nikolaja dēla
Kiseļevska 1932. g. 14. aprīli
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 27. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 29. oktobrī
L. 35a/33. 24296z
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i gurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. septembrī
mirušā Pētera Kazimira d. Šar-
kovska 1932. g. 1. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g- 15. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935: g. 29. oktobrī.
L. 1026a/35. 24297z

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar tiesas 1935. g. 29. ok-

tobra lēmumu reģistrēta Rē-
zeknes strādnieku arodbiedrība
ar valdes sēdekli Rēzeknē un

1935. g. 30. oktobrī ierakstīta
1935 g. bezpeļņas biedrību re-
ģistra I daļā ar 8. num. 24803x

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 29. augustā
mirušā Heinricha lzidora d.
Janeviča-Adamoviča 1933. g.
19.'septembrī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1935. g.5. jūnija lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
L. 584a/35 24802x
Priekšsēdēt. b. v. N. K i g u r s.

«ļpkretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. ģ. 17. febr. mi-
rušā Vinca (Vincana) Augusta
d. Plenča 1933g. 10. febr. sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 11. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
L. J189a/34. 24500g
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 10. apr. mi-
rušā Mina Fedota d. Zernenova
1934. g. 2. jūlijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 17. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
L. 1661a/35. 24499g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. jūnijā mi-
rušā Ādama Jāņa d. Jasjukeviča
1934. g. 3. jūnijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
L. 1096a/35. 24498g

Prieksšed. b. v. N. K i gurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

uz Antona Pētera d. Urķa lū-
gumu par Rēzeknes apr., Va-
rakļānu pag. Trokšu sādžas 1.
un 25. viensētas 6 desetīnu 776
kv. asu kopplatībā ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas «Vaid. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu, tiesībām.

? Daugavpilī, 1935. g. 29. okt.
591/atj. 24497g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. A. V i tk o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 15. jūlijā
mirušā Pāvila Zachara d. Mor-
tuļeva 1930. g. 13. jūlijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 22. janvāra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 29. oktobrī.

L. 546a/31. 24496z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. O zolip š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 19. decembrī
mirušā Aleksandra Jēkaba d.
Streļča 1934. g. 5. maijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 16. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 29. oktobrī.
L. 955a/35. 4300.z

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1934. g. 10. novembri
mirušā Ivana Osipa d. Medve-
deva 1934. g. 11. oktobrī sastā-

[ dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 28. augusta
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 29. oktobrī.

L. 979a/35. 24299z
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

S_ekretārs__K._0_z o 1 i ņ š

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p. pamata,
paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
29. oktobra lēmumu reģistrēta
Krustpils - Jēkabpils strādnieku
arodbiedrība ar valdes sēdekli
Krustpilī un 1935. g. 30. ok-
tobrī ierakstīta 1935. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1 daļā ar 7. num.

Daugavpilī, 1935. g. 30. okt.
Reģistrācijas nodalās 24804

pārzinis K. Vikmanis.
Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s,

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1460.44 līdz
1460. p. un Viet. civ. lik. 4404.
p. pamata, saskaņā ar savu
1935. g. 1. novembra lēmumu,
izsludina par anullētu un nede-
rīgu Rozālijas Sīpols pilnvaru,
kas izdota Osipam Orlovskim
un apliecināta pie Rīgas notāra
Purgala 1927. g. aprīlī.

L. 1521/35. 24806r
Miertiesneša v. (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
sašjcanā ar Civīlproc. lik. 1725
p. un Latgales Civīllik. 1239. p
un savu 1935. g. 30. okt. lēmumu
paziņo, ka pēc 1935. g. 8. janv.
mirušā Vincenta Bernarda d.
Ločmeļa ir palicis ' Jaunlatga-
les apr. Baltinavas pag. man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 30. okt.
B 782. 24508g

Miertiesnesis R. Kaps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.
un savu 1935. g. 30. okt. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1924. g. 25. apr.
mirušā Franka Oduma d. Keiša
Jaunlatgales apr., Baltinavas
pag. ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas «Vaid. Vēstn."

Baltinavā, 1935. g. 30. okt.
B. 779. 24509i

Miertiesnesis R. Kaps.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 26. ok-
tobra * lēmumu, uz Civīlproc.
noli'k. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 29. jūnijā
m'irušā Ābrama Icchoka d. Mu-
nica ir palicis mantojums, kas
atrodas Krāslavā, Lauku ielā 5,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Sporta ielā 3,
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 26. oktobrī.
L. 469 24/24x

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. ok-
tobra lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 10. jūnijā mirušā
Haima Izāka d. Gutmaņa ir
palicis mantojums, kas atrodas
Krāslavā, Nik. Rancāna ielā 54,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Sporta ielā 3,
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". L. 475

Krāslavā, 1935. g. 30. oktobri.
24506x Miertiesnesis N. Reke.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1932. g. 20. februārī
miVušā Silvestra Vikentija d.
Kravčenko ir palicis mantojums,
14. viens., 23,082 ha kopplatībā
līdz ar dažādu kustamu mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Pasie-
nes pag. Podavaļinu ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 283bl. 24808x

Miertiesn. E. Smidtchens.

Kārsavas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1931. g.
16. aprīlī mirušam Jezupam
Franča d. Kivlam, Ludzas apr.
Kārsavas pagastā, Kaupužu
ciemā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" .

Kārsavā, 1935. g. 28. oktobrī.
L. 733C/35 24005x

Miertiesnesis A. Eiklons.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata, iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
14. septembra likumīgā spēkā
stājušos spriedumu tirgotāja
Civa-Dveira Frids, dzim. 1881.
gadā. par sapuvušu sīpolu un
turku piparu glabāšanu savā
dažādu preču tirgotavā Vara-
kļānos, pēc Sodu lik. 26., 235. p
sodīta ar 35 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 10 dienām
arestā. 850. 24131r

Varakļānos, 1935. g. 29. okt,
Miertiesnesis A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis.
uz Sodu lik. 239. p. pamata, iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
26. jūlija likumīgā spēkā stā-
jušos tiesas pavēli tirgotāja
Leiba-Dāvīds Urija d. Švalbs
dzim. 1893. g. 1. novembrī, pat
pienācīgas tīrības neievēroša-
nu, glabājot pārdošanai ēdam-
vielas savā preču tirgotavā
Barkavā, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar 20 Is vai nesamaksas
gadījumā ar piecām 5 dienām
arestā. 713/kr. 24132r

Varakļānos, 1935. g. 29. okt,
Miertiesnesis A.Sk roni a n i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata, iz-
sludina, ka saskaņā ar viņa
1935. g. 26. jūlijā likumīgā spē-
kā stājušos tiesas pavēli Lei-
zers Joseļa d. Kopelovičs, dzim.
1889. g. 27. janvārī, par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu vi-
ņa pārzināšanā esošā Joseļa
Kopeloviča dažādu un gaļas
preču tirgotavā Barkavā, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar 20
latiem vai nesamaksas gadīju-
mā ar 5 dienām arestā.

702/kr. 24133r
Varakļānos, 1935. g. 29. okt.

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildīt. Jānis Lācis (kan-
celeja Rīgā, Brīvības ielā 100
dz. 11), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasībās kopsummā
par Ls 123295,70 ar proc. un
izdev. 1936. g. 8. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Augusta
Golta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Maskavas priekšpilsētā, Kr. Ba-
rona ielā 20/22, 3. hip. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5. num. (30. grupā,
75. grunts) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 1288 kv. m ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 667480, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. lik.
1326. p., tas ' ir 75% no novērtē-
juma summas;

3) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 569053,10;

4) īpašumu apgrūtina lietiskas
tiesības uz nomas līguma pamata
par labu Fricim un Teobaldam
Bomiem uz 4 gadiem, skaitot no
1932. g. 1. janv. līdz 1935. g.
31. dec, bez tam zemes grāmatās
ievestām un nedzēstām lietišķām
tiesībām: 1) par labu Matīsam
Tiltiņam un Fricim Bomim uz
laiku * no 1920. g. 1- apr. līdz
1924. g. 1. janv. un 2) par labu
Fricim Bomim un Almai un
Edmundam Tiltiņiem uz 3 gadiem
skaitot no 1929. g. 1. janv. līdz
1931. g. 31. dec;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

^Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Sludinājums A. Golta lieta,
kas ievietots «Vaid. Vestn." š. g.
253. num. 5. lpp, tiek atsaukts
kā nepareizs.

Rīgā, 1935. g. 5. nov. 24695j

Tiesu izpildītājs_ J- Lācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 16. novembrī pīkst. 10
Rīgā, Mīlgrāvja ielā 26, pārdos
Vladislava Virvinska frizieru
veikala iekārtu un aparātus, no-
vērtētus par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 24984

Rīgā, 1935. g. I. novembrī.

_Jjesu_ izpildītājs Q. _J urķa.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeia Madonā, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
par Ls 98,79 ar nokavējuma

renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1936. ģ. 9.maijā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Kažmera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Cesvai-
nes pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1995. num. un sastāv
no Cesavines pilsmuižas atdalī-
tām ,,Kalna - Spieķu" mājām,
43,47 desetinas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5540,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 554,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24850J

Madonā, 1935. g. 28. okt.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Dāvida Grunduļa prasībās par
Ls 2248,66 ar %, nokavējumā
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1936. ģ. 9. maijā pulkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jāņa" d. Jumiķa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Madonas apr. Grosto-
nas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4189., 4711. num.
un sastāv no Grostonas muižas
atdalītām ,,Katanu 47" mājām,
17,33 desetinas un „Katanu 46"
mājām, 19,32 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība: ,,Katanu 46" mājai
Ls 2335 un ,,Katanu 47" mājai
Ls 1970;

3) tai ir hipotēku parādi: ,,Ka-
tanu 46" un ,,Katanu 47" mājām
kopīgi Ls 5200 un ,,Katanu 6"
mājai Ls 15000;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas3.civīlnodalās kancelejā. 24851J

Madonā, 1935. g. 28. okt.
Tiesu izpild._P._A sars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 185,58 atr nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1936. ģ. 9. maijā pulkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Zābaka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Bēr-
zaunes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8219. num. un
sastāv no Bērzaunes pilsmuižas
atdalītām ,,Priednieku 19F" mā-

jām, 20,13 ha kopplatībā:
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3152,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 31o,20 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24852J

Madonā. 1935. g. 28. oktobrī.
Tieau iznilrl. P. A S a r S.

Rīgas apgabalt. Madonas apr
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 612 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1936. g. 9. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Vagala
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sai-
kavas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 17877. num. un
sastāv no Saikavas muižas atda-
lītām ,,Brīvniekti 123F" mājām,
18,69 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2030,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 203,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24853J

Madonā, 1935. g. 28. oktobrī.
Tiesu izpild. P. As ar s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
ši k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 8. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas I civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepam
Jāņa d. Somam pieder. 3,45 ha
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pagasta
Ignatoviču sādžas 51F un 51Fa
viens, un ierakstīta zemes grām.
reģistra 7122. num. un sastāv
no 2 zemes gabaliem 16,48 ha
kopplatībā, no kuriem 15,40 ha
derīgas un 0,08 ha nederīgas
zemes (kopīpaš. ar Fēliksu, Jāni
un Antonu Somiem, katram tie-
sības uz 3,45 ha un Nikitu
Artemjevu ar ties. uz 2,68 ha).

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 769,—;

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 76,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās iruntas
zemes grām;.tas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesībrs, kas šās ne\ustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
diena? Daugavpils apgabaltiesa?
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 2. novembrī. 24957J
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Kalupes pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai par
nodokļu parādiem 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Sergeja d. Osipova
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Kalupes pag. zemes gabalus
134Fa un 134Fb ar kopēju no-
saukumu „Bekas", ar zemes grā-
matu reģ. 7051. num., 20,12 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3505,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 350,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24657J

Daugavpilī, 1935. g. 29.oktobri.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas sarkanā krusta
slimnīcas Daugavpilī, prasības
apmierināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāzepa dēla Malaševska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
4339. folijā un sastāv no Jaun-
Sventes muižas zemes gabala
..Brīvzemnieki 1C0F", 19,08 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls681,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 68,10 un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedalās pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24426

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Vārkavas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. gada 9. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Antona dēla Vaivoda
nekustamo mantu, Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Briežu mā-
jas, 18,47 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģistra 7662. num.;

2) īpašuma izsole; vērtiba —
Ls 4066,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa, t. i. Ls 406,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24659J
Daugavpilī, 1935. g. 29. oktobri.

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Kalupes pagata pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai (pai
nodokļu parādiem) 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grigorija Savija d. Kalaš-
ņikova nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Kalupes pag. Aščuku
sādžas 1. viensētu, ar zemes
grām. reģ. 22534. num., 8,056 ha
platība;

2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 1172,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1300 — ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 11720 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24658J

Daugavpilī, 1935. g. 29. okt.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskir.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu ielā 7) paziņo, ka
,.Vald. Vestn." š. g. 102. num.
uz 1935. g. 9. novembrī izslu-
dināta Pētera Znūtiņa nekusta-
ma īpašuma izsole atcelta.

Daugavpilī, 1935. g. 5. nov.
Tiesu izpild. E. B u d ļ e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 15. febr. pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zaiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa, Pētera un
Helēnas (Gelenas)' Antona b.b.
Vonogu un Teklas Franča m.
Vonogs, dzim. Mukons, nekust,
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Dvietes pag., ievesta zemes grā-
matu reģistra 6266. folijā un
sastāv no Dvietes, Vec- un Jaun-
Sventes un Arones muižas zemes
gabala „Paunini 205F" mājām,
0,77 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 167,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 132* 6. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100—-

_ 4) solītājiem , jāiemaksā dro
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 16,70 un jā
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 24436b

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
Fiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stikli;
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasibas apmierinā-
šanai 1936. g. 18. janv. pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Dementija d.
Raubiška nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Grīvas pils.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
376. folijā un sastāv no zemes
gabala 175F, 922 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 220,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem Jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 22,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
24433 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.-130*6. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sīmaņa Aleksandra dēla
Molotkova nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Ormaņu ielā 8,
ievesta zemes grāmatu reģistra
1225. folijā un sastāv no zemes
gabala 1119F, 825 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 70,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 7,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 24434b

Grīvā, 1935. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanceleja Grīvā. Stiklu
iela 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas . Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 9. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ignata Pētera d.
Usara nekustamo mantu, ' kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 3411. folijā un sastāv no
Brigenes muižas zemes gabala
,,Rūteri 3F un 3Fa", 14,40 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2640,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītajiem, jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 264,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai:

5) šās _ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja , bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 24424J

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9.maijā plkst.10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ignata Vincenta
dēla Tulovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pag., ievesta zemes grāmatu
reģ. 5931. folijā un sastāv no
Ezernes muižas zemes gabala
,.Druvu 25 B" mājām, 23,174 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4131,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5271,20;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitās daļas, t. i. Ls 413,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 24425J

Grīvā, 1935. g. 30. oktobri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Miķeļa Alekseja d. Kirjakova
prasības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jupatija Sergeja dēla
Jegorova nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 3150. folijā un sastāv
no izdalītās no Ilzen muižas
viensētas „Sarkanka!ni 3 un 25",
23,31 deset. olatībā-

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 5493,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 132*6. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 549,30 un
jāiesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. "24427

Grīvā, 1935. g. 29. oktobri.
Tiesu izpild . E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
' apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīva. Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiska izsolē Pētera
Pētera d. Krūmiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Aknistes pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģ. 6932. fol.
un sastāv no Aknistes muižas
atdalītā zemes gabala 478F ar
nosaukumu ,,Krūmi", 26,27 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3550,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000 —;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala, t. i. Ls 355,— un 'jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai; '

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 24428J

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc,
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Miroņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Pilskalnes pag., ievesta
zemes grāmatu reģ. 5016! fol.
un sastāv no Šlosberga (Pils-
kalna) muižas zemes gabala
„Dārznieki 9F un 9Fa", 18,91 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 4200,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326 p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 420,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

51 sas_ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
hias mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 24429j

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 9. maijā plkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izidora Aleksandra
d. Baranovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kap-
lavas pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 5048. folijā un sastāv no
Vecbornes muižas zemesgabala
,,Adolfovo" atdalītām 2F un "2Fa
mājām, 18,30 ha platībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 693,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 69 ,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrada līdz pārdošanasdienai.

Visos pārdodamas -

mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītajā, bel
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 24431

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tiesu izpildītājsJSJPeJrļtij
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 9. maijā plkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Jāzepa
d. Vorslova nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kapla-
vas pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 1595. folijā un sastāv
no Varnoviču muižas Ābelīšu
mājām", 23,773 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2120,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 212,—
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
zpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
i. civīlnod. kancelejā. 24430

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. maijā pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Oskara Jāņa d.
Trūles nekustamo mantu,* kas
atrodas Ilūkstes apriņķa Asa-
res pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 4860. folijā un sastāv no
Asares muižas zemes gabala
Trūles 89 F un 89 Fa, 18,69 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3264,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 326,40 un jā-
iesniedz Tieslietuministrijasapliecība,_ ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai:

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 24432j

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas iela 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 15. februārī
10 rītā, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņi-
slava Jāņa d. Marchela nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustinas pa-
gastā, Masanu sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1319.
num., 17. gruntī, 18,169 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 262.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 550,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 26,20 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24575J

5) šas nekustamas mantas ze-mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,

bet divas nedēļas pirms izso-

les dienas Daugavpils apgabal-

tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 30. okt.

Tiesu izpildīt .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 15. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāna un Teklas Matveja b. b.
Pu ' dnieku un Rozālijas Viken-
tija m., Vikentija un Petrunelas
Mārtiņa b. b. Dzalbu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pagastā,
Aulejas sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22075. num.
(28. gruntī) 14,307 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 354,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls310.— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 35,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 24577

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 16. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ivana Fadeja dēla un Uljanas
Prochora m.Trifonovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltes pagastā,
Pavlovskajas sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 22491. num.
12. un 12a gruntī, 7,105 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1090,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 109,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir'
vajadzīga; 24169J

5) šas _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās.nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

Krāslavā, 1935. g. 28. oktobri.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Sakstagalas pag. valde izslu-
dina par nederīgam: 1) Latv,
iekšz. pas[ ser. M. K. 024265/
4615, ko ša pag. valde 1930. g.
29. dec. izdevusi Vasilijam Bog-
danovam; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. N. K. 014573/573, ko šā
pag. valde 1927. g. 25. nov. iz-
devusi Zuzanai Skrumans;
3) darba grāmatiņu L. Ns 18905/
165, ko ša pag. valde 1932. sr.
17. jumja izdevusi Haritonair
Jermolajevam; 4) kara klau-
sības 2198. apl., ko Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1927. gada
1. febr. izdevis Andrejam Var-

ianta d_. Kuzminam; 5) labības
441. grāmatiņu, ko šā pag. valde
1934. g. izdevusi Ignatam Deič-
mannn; 6) Latv. iekšz. pasi
ser. N. M. 011875/2875, izdotu
o™ ,h iuniiā ' un zirsa pasi

1270, ko Sakstagalas pag. valde
1926. g. 29. maijā izdevusi Je-
zupam Soldoveram, un 7) zirga
pasi 363, ko Rundēnu pag. val-
de 1926. g. 5.. martā izdevusitSoļeslavam Antona d. Prikulim
un kura velak, zirgu pārdodot,
pārrakstīta Larionam Fedora d.
Paškovam. ?404nr



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avo t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52),-saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Sidara Gavrila d. Timofejeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltes pag. Krekelišku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
19836. num., 17. gruntī, 3,012 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 535,—;

3) tai ir hipotēku parāds par
Ls 100,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ dala — Ls 53,50 ur
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma it
vajadzīga; 24167j

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 28. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla^
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 16. maijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikolaja,
Jāņa, Genovefas, Vincentas un
Annas Račko nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Izvaltes pagastā
Škeitovas sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 13940. num., 2.gruntī,
24,548 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1495,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 149,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
oieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1935. g.29.okt. 24168]
Tiesu izpild. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936,g. 16.maijā plkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alekseja Armaņa
d., Malvīnes Jāzepa m. Meženieku
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag., Guteņu sādžā un
ierakstīta zemes grām. reģistra
25480. num. 25. gruntī, 8,116 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1176,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 50,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 117,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 24170J

Krāslavā, 1935. g. 29. oktobrī.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avo tni e ks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52).
saskaņā ar Civīlproc. nolik!
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīinodajas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Antona dēla Smaņa
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Krištopeņu sādžā
un ierakstīta zemes ' grāmatu
reģ. 10116. num., 5. gruntī,
19,403 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2603,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2790 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 260,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mautas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24190J

Krāslavā, 1935. g. 28. oktobri.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avo t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936.g. 16.maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pāvila, Broņisla-
vas un Marka Stalidzanu ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Plotku sādžā, ar
nosaukumu ,,Lakstīgalas ", ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
18709.num. (20. gruntī),':! 1,294 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 1410;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 141,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24192j

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 29. oktobri.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
oazino, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936.g. 16.maijā plkst.10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča Staņi-
slava d. Valeina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag., ar
nosaukumu ,,Putniņu mājas" un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5398. num., (38F. gruntī), 12,59
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2876,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 810,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 287,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
leiā. 24572

Krāslavā, 1935. g. 30. oktobri.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t
n iekš (kanceleja Krāslavā
Rīgas iela 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā pīkt. 1C
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Ādolfa
Staņislava d. Miglaina nekustamo
mantu, 5/ 7 ideālas daļas, kas
atrodas Daugavpils apr. Krās-
lavas pag., ar nosaukumu „PIļu
mājas" un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 28415. num.,
(3. gruntī), 11 des. 1224 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanaitanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 24569
. Krāslavā, 1935. g. 2. nov.

Tiesu izpild. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā plkst.10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jūlijāna, Eliza-
betes un Franciskas Antona b. b.
Joninu un Ignata Jāņa d. Puden-
cij^nas Ignata m. Mazurkeviču
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pag., Joninu sādžā,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 678. num., (16., 16.a
gruntī), 19,246 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1706,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 70,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.24570j

Krāslavā, 1935. g. 1. novembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Varakļānu patērētāju biedrības
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Indričāna nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Stir-
nienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4339. num. un
sastāv no 11F un 11Fa zemes
gabaliem ar nosaukumu ,,Apše-
nieki" , 12,165 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3825,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 658.

Krustpilī, 1935. g. 29. okt.
24325i Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlpioc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,: Palīgs"
konkursa valdes un Hone Vapne
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jē-
kaba Ivdra 3 7 ideālās daļas ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzatu pag.
ar nosaukumu ,,Rogonoka",
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7305. num. un sastāv no zemes
gabala 65 des. 514 kv. asu pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4575,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. L 731

Krustpilī, 1935. g. 29. oktobri.
243261 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Vulfa Icika d.
Drujas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Borovajas biezi apdzīv. vietā,
ievesta zemes grāmata reģ.
26269. fol. un sastāv no zemes
gab. 260 kv. m platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6890,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12600,—;

4). solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Lu-
dzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 30. oktobri.
L. 1686/35. 24653J*
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

» ?? i

'Citu. iestāžu
sludinājumi.

i i i

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
14. novembrī pīkst. 11.30 Rīgā,
Kr. Barona ielā 43, dz. 1, pār-
dos vairāksolīšana Georga Dic-
mana dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 263,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. novembrī pīkst. 11 Rīga,
Dzirnavu ielā 113, dz. 67, pār-
dos vairāksolīšana Lazara Štei-
na mēbeles, novērtētas par
Ls 285,— viņa ienākuma no-
dokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 26. oktobrī.
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. novembrī pīkst. 11 Rīga,
Dzirnavu ielā 119, dz. 8, pārdos
vairāksolīšana Benjamiņa Šlio-
ma mēbeles, novērtētas par
Ls 219,—, viņa ienākuma no-
dokļa parāda piedzīšanai.

Rīsā. 1935. g. 26. oktobrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. novembrī pīkst. 11 Rīga,
Merķela ielā 1, veikala, pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa un Lejas
Šadovu mēbeles, novērtētas par
Ls 265,—, viņu 1934. g. ienāku-
ma nodokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 26. oktobrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. novembri pīkst. 11 Rīga.
Parka ielā 4, dz. 4, pārdos vai-
rāksolīšanā Leopolda Gelbarta
mēbeles, novērtētas par Ls 700,
viņa dažādu nodokļu piedzīša-
nai. 24992r

Rīgā. 1935. g. 26. oktobrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Merķela ielā 1, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Abrāma Bogda-
na mēbeles, šujmašīnas un
manekenus, novērtētus par
Ls 886,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24991r

Rīgā, 1935. g. 26. oktobrī.

Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1935. gada
16. novembrī pīkst. 10_ Vecpie-
balgas ūdens dzirnavās, Vec-
piebalgā, Vispārējās apdrošinā-
šanas sab. piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Pē-
tera Rēķa tāfelklavieres un
dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta
par Ls 623,—. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles die-
nā un laika uz vietas. 24816rValsts zemes banka,

Liepājas nodaļa (Liepājā, Kūr-
mājas prosp. 2), pamatojoties uz
1925. g. 29. maija lik. par aizd.
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Saldus pagasta valdes telpās
1936. g. 22. janvāri pulksten 10
pārdos atklātā izsolē tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Kuldīgas apr. Saldus
pagastā, Saldus meža novada
jaunsaimniecību 14F, Fa un ir
piešķirta Fricim Ozolam (skat.
„Zem. Ier. Vēstn." 258. num.
5. lpp. 91937. num.).

2) Saimniecība sastāv no: a) ze-
mes 13,2 ha kopplatības. Saim-
niecībā atrodas 3 ēkas —? dzīvo-
jamā ēka un šķūnis labā stāvoklī
un kūts sliktā stāvoklī.

Solīšana sāksies no Ls 4000.
4) Solītājiem jānodod līdz izso-

les sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu — yno
3. p. minētās summas, t. i. Ls 800;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi atļaujai piedalīties iz-
solē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/s no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/0 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1935. g. 28. oktobri.
L. 3866. 24596o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 122632/
118529, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 5. jūlijā izsniegusi
Cipai Eliaševičs. dzim. Rozen-
here-s. 24704r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par _ nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 16?36u
163134, ko Rīgas pils. v. darba

nod. 1934. g. 20. marta izsnie-
imsi Mildai Skujai. 24706r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 13255?/
134901. ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 6. augusta izsnie-
gusi Aleksandram Bisniekam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu M> 78828/
12621, ko Daugavpils pils. v.
1935. g. 8. janvārī izsniegusi

Fogelai Gilinskis. 24705r_

Rozēnu pagasta valdei,
Valmieras apr., pasta nod.Staicelē

vajadzīgs

darbveža palīgs.
Kandidātus uzaicina pieteik-

ties rakstiski pagasta valdē līdz
š. g. 15. novembrim, iesniedzot
apliecības par veselību, cenzu,
izglītību un darba praksi. Pie-
ņemšanu pagasta valde izdarīs
L g. 16. novembrī pīkst. 11.

Lūgumi apmaksājami ar Ls 2
zīmognodokli.

24845 Pagasta valde.

I Liepājas valsts Mi
(Liepājā, Ausekļa ielā 9)

1935. g. 14. novembrī pīkst. 12
izdos rakstiskā sacensībā

opm. 601 koksa od
40 ton. ūUmeņosļu

piegādi.
Piedāvājumi, apmaksāti ar

vajadzīgo zīmognodevu, kopā ar
Ls 200,— drošības naudu vai
bankas garantiju iesniedzami
ģimnāzijā līdz 1935. g. 14. no-
vembrim pīkst. 12.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties ģimnāzijas kancelejā
no pīkst. 11—14.

L 3505 24848

Kurn min. Ap$6des pfirunlde
ieģedas rakstiska izsofe

1935. g. 19. novembri pīkst. 11

150.000 bundžas liellopu gaļas konservu.
Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10 12, dz. 1-a, izsoļu

telpās. L 3512 24849
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Viļakas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 10. decembrī pīkst. 11 Viļakā, ižglīt.
biedr. „Zvaigzne" telpās,

pārdos augošu mežu pēc platības un celmu skaita
1., 2., 3., 4., 5. un 6. iec. mežniecībās, pavisam 203 vienības,
no Ls 0,50 līdz Ls 1400,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24813r

Piltenes virsmežniecība
paziņo, ka 1935. g. 2. decembrī pīkst. 12

augoša meža izsoli
1. iec. mežniecības kancelejā noturēs nevis Sisses mežmuižā,
bet gan Lagzdienes muižā, kā tas kļūdas pēc izsludināts „Val-
dības Vēstneša" š. g. 248. numurā. 24812r

Kokneses virsmežniecība
1935. g. 21. novembri pīkst. 12, Kokneses pagasta namā,

mutvārdu izsolē pārdos
augošu mežu pēc platības un celmu skaita un vecas ēkas

nojaukšanai
no 1., 2., 3., 4. un '5. iec. mežniecībām, pavisam 52 vienības,
vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1220,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 24811

Risas pilsētas utaini īpašumu valde
1935. g. 21. novembrī pīkst. 12, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 79. ist.

pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē
augošu mežu pēc platības un celmu skaita

pils. mežniecībās 49 vienībās, vērtībā no Ls 94,— līdz Ls 19916,—.
Pilsēta patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas turpat, darba laikā. 2

L 3443 24055 Rīeas oils. nekustamu īpašumu valde.



Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latv. iekšz. pasi ser. PA
j\b 001575, ko Meņģeles pag. v.
1932. g. 9. jūnijā izdevusi Artim
Rozenkopfam. 24608a:

Krāslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām: 1) zirga pasi
54268/3018, ko Kapiņu pag. val-
de 1930. g. 7. okt. izdevusi Mi-
ķelim Sukstam un kas vēlāk
pārrakstīta Miķelim Jakovļe-
vam; 2) zirga pasi (nav zinai.is
kādas'iestādes izdota), kas vē-
lāk pārrakstīta Kazimira Ro-
muļa sirmas spalvas 8 g. vecai
140 cm augstai ķēvei: krēpes
uz labopusi; 3) zirga pasi
(nav zināms, kādas iestādes iz-
dota) vēlāk pārrakstīta Staņi-
slava Kasinska losa spalvas
18. g. vecam 136 cm augstam
zirgam; krēpes uz kreiso pusi;
4) labības 348. grāmatiņu, ko šā
pag. valde 1934. g. izdevusi Jā-
zepam Saksonam; 5) labības
718. grāmatiņu, ko šā pag. val-
de 1934. g. izdevusi Ludvigam
Kozindam. 24108r

Velēnas liisaii. saidr.
savā 1935. g. 3. novembra pilnā
biedru sapulcē nolēma apvienoties
ar Lizuma un Sinoles Mālu-
muižas piensaimnieku sabiedrī-
bām, pārņemot šo abu sabied-
rību aktīvus un pasīvus.

1935. g. 4. novembrī. 24843b

Valdes priekšsēd. v. E. Balodis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latvijas universit. mācības un izmēģinājumu mežniecība
1935. g. 21. novembri pīkst. 10 Vecauces pagasta valdes namā, Aucē, jauktā izsolē

pārdos augošu mežu pēc celmu skaita
pavisam 56 vienības no 7 — 212 kokiem, vērtībā no Ls 16,77 līdz Ls 465,79.

Solīšana sāksies pīkst. 10.
Mutvārdu izsolē pielaidis personas, kas iesniegs komisijai nodrošinājumu 10% apmērā no

novērtējuma summas; pēc nosolīšanas nodrošinājums jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas
Slēgtās aploksnes, kurās iesniegti- piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu no-

drošināti 107o apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.
Bez skaidras naudas kā nodrošinājumu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo ceļu aiz-

ņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu
zīmes par to nominālvērtību; 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas.
kā ari Latvijas Kredītbankas garantijas; 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā
pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas esošo banku čekiem jābūt akceptētiem no minēto
banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas.

Līgumu operācijas termiņš — 1936. g. 29. marts.
Līgumu izpildīšana nodrošināma ar 15% no meža pārdošanas summas.
Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiesniedz par katru pirkto vienību, kurai izņem biļeti,

nodrošinājuma papildinājums līguma izpildīšanai līdz pilniem 15% no vienības pārdošanas summas,
ja tāds pilnos apmēros nebūtu iesniegts izsoles komisijai, — kā arī jāiemaksā šai sludinājumā
minētā piemaksa mežu kultūru darbiem. Bez tam ciršanas biļeti saņemot, jāiemaksā uz meža
pirkšanas summas rēķina 20% no pārdošanas summas, kuri katrā ziņā iemaksājami ne vēlāk par
1935. g. 31. decembri, un pēdējie 80% nomaksājami ne vēlāk par 1936. g. 29. martu.

Mežu kultūrnaudu nomaksu pircējs, nemaksājot sodu, var nodrošināt ar Latvijas bankas
vai Latvijas Kredītbankas galvojumu līdz līguma termiņa notecēšanai.

Visās vienībās saudzējamas jaunaudzes un kultūras.
Mežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles

pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas pie mežziņiem Aucē, tālr. 22 vai 64. 24986

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 42747/
62990, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 13. jūnijā izsnie-
gusi Marijai Fijols, dz. Siļķe.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 53343/
60085, ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1932. g. 15. jūnijā izsnie-
gusi Ksaverikai Soldra. 24838r

Rīgas ostas zvērināts vater-
šauts izsludina par nederīgu
nozaudēto braukšanas apliecī-
bu ..Grāmatiņu" 215/35, ko viņš
1935. g. 4. oktobrī izdevis Jā-
nim - Voldemāram Birkenštei-
nam. 2470lr

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 5232. aplie-
cību, ko Liepājas kara apr,
priekšn. 1927. g. 10. martā iz-
devis Teodoram-Gustavam Ro-
gatam, dzini. 1895. g. 22. no-
vembrī. 24700r

Rīgas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
Siguldas pils. valdes 1934. g.
Martai Sviķis izdoto 22. labī-
bas grāmatiņu. 24512r

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju komisija izsludina pat
nederīgām šīs komisijas izdotās
pensijas apliecības: 1) 299. ap-
liecību, kas 1925. g. 22. janvāri
izdota Ievai un Jānim Rudzī-
šiem, 218. apliec, kas 1924. g.
2. sept. izdota Ilmāram Rudzītim
un 3) 180. apliec, kas 1924. g.
28. jūlijā izdota Karlīnei, Aus-
trai un Kārlim Rudzīšiem.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgam šas pag. valdes
Eduardam Āboltiņam izdotās:
1) zirga pasi 751/01441, kas iz-
dota 1930. g. 15. maijā, un
2) 200. labības grāmatiņu, kas
izdota J934_ g. 2410J)r_

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z No 54053, ko Šķibes
pag. valde izdevusi Ignatijam
Rindām. ' 24519r

Briģu pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latvijas pa-
si ser. N. T. 015961/1761, ko Ro-
pažu pag. valde 1928. g. 30. jūl.
izdevusi Antoniņai Bejnarovičs;
2) Latv. pasi ser. I. K. 007625/
4010. ko ša pag. valde 1934. g
13. apr. izdevusi Jānim Sobo-
levam; 3) 71. labības grāmati-
ņu, ko ša pag. valde izdevusi
Georgijam Zeilišs, un 4) 292. la-
bības grāmatiņu, ko šā pagasta
valde izdev. Marijai Cerņenko.

Bunkas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) 89. labības
grāmatiņu, ko šā pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Rube-
zīm un 2) darba grāmatiņu
K. JSB 01893/83, ko Bārtas pag
valde 1932. g. 10. jūnijā izdevu-
si Madei Runcevics. 24104r

Cesvaines pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
16. darba grāmatiņu, ko Kra-
pes pag. valde 1932. g. 3. iūnijā
izdevusi Minnai-Elenai Bajodjs.

Daugavpils apr. polic. S. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi 1203/
14756, ko Nirzas pag. valde
1927. g. 28. martā izdevusi Sa-
limonam Bulam. 24342s

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu iekšz. pasi
ser. ZT f& 008983, ko Andru-
penes pag. valde 1932. g. 9. III
izdevusi Jānim Siugalim un ka-
raklausības 1461. apliecību, ko
Cēsu kara apr. priekšn. 1927. g.
1. febr. izdevis Arvīdam Prū-
sļm- 24604g_

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Vladi-
mira Agafonova zirga pasi 944,
ko Dricēnu pag. valde izdevusi
1930. g. 16. decembrī. 235I6x

Daudzeses pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JT 022135, ko
Krustpils pag. valde 1928. g.
9. martā izdevusi Pēterim Zā-
lītim. 24517x

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšz. pasi ser. IZ
002971, ko viņš 1931. g. 15. dec.
izdevis Zalmanim Jofein.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) Latv. iekšzemes pasi ser.
KJ J* 008186/4637, ko Izvaltas
pag. valde 1933. g. 9. martā iz-
devusi Staņislavam Šmeikatam,
un 2) 236. maizes labības grā-
matiņu, ko šā pag. valde 1935.
gada izdevusi Robertam Medžu-
lirn. 24823r

Gauru pag. valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu zirga
pasi, ko nezināma iestāde iz-
devusi dūkanbērai 11 g. vecai,
148 cm augstai ķēvei; pierē balta
zīmīte. Ķēvi 1934. g. nopircis
Maksims Svetlovs. 23851 x

Grašu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 95. la-
bības grāmatiņu, ko šā pagasta
valde 1934. g. izdevusi Žanim
Zladejam. 22054r

Grašu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 47. la-
bības grāmatiņu, ko šā pagasta
valde izdev. 1934. g. Voldemā-
ram Palinakovskim, 24345r

īslīces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 148. la-
bības grāmatiņu 1934. g„ ko šā
pag. valde .izdevusi Rūdolfam
Purvam. 24367i

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 26835, ko 1932. gada
14. jūnija Ozolmuižas pag. val-
de izdevusi Emeljanam Fedo-
rovam. 24819r

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas 76143/2818.
atļauju, kas 1933. gada 14. de-
cembrī izdota Elmāram Sprū-
dem. 2451 Ir

Jelgavas apr. polic. S. iec,
priekšn. izsludina par nederīgān;
Auces policijas iec. priekšnieka
1928. g. 13. febr. izdotās Latv,
iekšz. pases: Dser.LL J*>007417.
kas izdota Ernestam Spekterim
un 2) ser LL N< 007418, kas
izdota Lībai .ļermušs. 24605a

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 207. labības
grāmatiņu, ko ša pag. valde
1934. g. izdevusi Otto Brīda-

kam 24099r

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
4. labības grāmatiņu, ko šā pag
valde 1935. g. izdevusi Žanim
Valterim. 24366r

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības
10229. apliec, ko 7. Siguldas
kajn. pulka koni. 1932. gada
18. VIII izdevis Aleksim Meže-
niekam. 24109g

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 20. la-
bības grāmatiņu, ko šā pag
valde 1934. g. izdevusi Domeni-
kam Lēlim. 24370r

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgu 8. labības grāma-
tiņu, ko ša pag. valde 1934 g
izdevusi Aleksandram Bebrim. _

Kokmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ZK JM« 003858/
258, ko šī pag. valde izdevusi
Meinhardam Veigneram. 24619e

Liepkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
būvkoku pieprasījuma proto-
kolu, izdotu 1930. g. Alfrēdam
Hazenfusam. 24101 r

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgām Kārļa Rozentāla
nozaudētās: 1) Latv. iekšzemes
pasi ser. LN N° 005992, ko
Rubas pag. valde izdevusi 1932. g.
10. februāri un 2) karaklausības
1359. apliecību, ko ' 1933. g.
22. februārī izdevis 3. Jelgavas
kājnieku pulka komandieris.

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. JV
JM» 017730/6530, ko šī pag. valde
1929. g. 23. apr. izdevusi Teo-
dorai Anfimovs, un 2) ser. JN
JVa 000555/555, ko šī pag. valde
izdevusi' 1927. g. 21. nov. Jēzu-
pam_Macarovskam. 24362%

Mazzalves pag. valde izsludi-
napar nederīgu 278. labības
grāmatiņu, ko ša pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Upel-
niekam. 24364r

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekš-
zemes pasi ser. MN JMe 020706/
2506, ko šī pag. valde 1928.. g.
11. jūnija izdevusi Malvīnei
Saule; 2) labības 626. grāma-
tiņu, ko ša pag. valde 1934. g.
8. oktobrī izdevusi Anastasiiai
Timošenko; 3) zirga pasi 23136/
436, ko Ciblas pag. valde 1926.
gada 10. martā izdevusi Eduar-
dam Olekša d. Cižikam. Zirgs
patlaban atrodas Nirzas pag.
lvanova pie Napoleona Gutorn-

; v zirga pasi 21730/330.
ko Briģu pag. valde 1926. g.
18. marta izdevusi Pēterim Āda-
ma d. Ciganovskim. Zirgs pat-
laban atrodas Nirzas pag. lva-
nova pie Napoleona Gutorovi-
ča; 5) kumeja reģistrāc 520.
zīmi, ko šā pag. valde 1933. g.
12. jūnijā izdevusi Jānim Bu-
lim; 6) _ zirga pasi 00466/466,
ko Rundēnu pag. valde 1926. g.
5. marta izdevusi Viktoram
Muškam. 24373r

Ogres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas 70. zīmi, ko šī pag
valde 1927. g. 13. sept. izdevusi
Brencim Zemītim. 24114x

Padures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP N°017385
385, ko šī pag. valde 1927. g'.
11. decembrī izdevusi Trīnei
Māliņš, dzim. Krišjānis. 24625*

Pustiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 7.20. la-
bības grāmatiņu, ko šā pag
valde 1934. g. 10. novembri iz-
devusi Pēterim Picilevičam

Rankas pag. valde izsludina
Par nederīgu nozaudēto darba
421. grāmatiņu, ko Jaungulbe-
nes pag. valde 1932. g. 14. jū-
nija izdevusi Seimanim Šeške-
'am 24358r

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
gām: 1) iekšz. pasi ZK
JVs 012079 29, ko Lādes pag.
valde 1927. g. 10. oktobrī iz-
devusi Marijai-Zelmai Grosbergs;
2) iekšz. pasi AN Nš 17356,
246958, ko Rīgas pref. 1927. g.
21. novembrī izdevusi Minam
Lukaševam; 3) iekšz. pasi NL
001182 5169, ko Rēzeknes pils.
polic. 1928. g. 7. maijā un
4) karakl. 8798. apliec, ko
8. Daugavpils kājn. pulka koman-
dieris 1931. g. 30. martā izdevuši
Jānim Puksim. _24818x

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 226. la-
bības grāmatiņu, ko šā pagasta
valde 1934. g. 5. oktobrī izde-
vusi Matildei un Augustam Za-
ķiem

^
241tlr

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, kad, kam un kā izdotu,
nezināms, kas 1930. g. pārrakstīta
Jānim Davidenam. 24347x

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. NM 15006/2806, ko šī pag.
pag. valde 1928. g. 27. jūn. iz-
devusi Vasilijam Piskunovam;
2) Latv. pasi ser. . ZT 008358/
6157, ko šī pag. valde 1931. g.
1. dec. izdev. Jezupam Gailišam;
3) Latv. pasi ser. NL 018911/2111,
ko šī pag. valde 1928. g. 8. maijā
izdev. Ananijam Osipovam;
4) karakl. 27329. apliec, ko
Jeigavas-Bauskas kara apr.
priekšn. 1926. g. sept. izdevis
Sisojam Tarasovam; 5) labības
1323. grām., ko šī pag. valde

.zdevusi Natālijai Maslobojevs;
*6) 5139. apliecību linu un kaņe-
pāju nodošanai, ko šī pag. vafde
1935. g. 10. okt. izdevusi Kirilam
Gruzdovam; 7) vecā parauga
Latv. pasi 152, ko šī pag. valde
1921. g. 19. maijā izdevusi
Ksaverkai Ušpelis. 24353x

Skujienes pag. valde izsludina
par nederīgu 95. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. izdev.
Robertam Tēcim. 24363?

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 6/08216,
ko Lādes pag. valde 1925. g.
18. dec. izdevusi Jēkabam Liel-
manim un kas kopā ar zirgu
pārdota Ērikam Lielmanim.

Spāres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 84. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Krišam Tau-
bem. 24102s

Spāres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CZ JVe005418/5385 ,
ko Ventspils pils. polic. priekšn.
1928. g. 27. janvārī izdevis
Konrādam Kuilim. 24515x

Vaidavas pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto 90. la-
bības gradm., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Alīnai Opma-
nis. 241 lOg

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas pasi ser. CT
Ne 002300, ko Ventspils pils,
polic. priekšn. 1928. g. 2. aprīlī
izdev. Šeinei ļākobsons. 24817x

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
ko nezināma iestāde izdevusi
8 gadus vecam rudam zirgam
ar laukupieri. Zirgu pērkot.
pase pārrakstīta' Andreiam
Ud rinL 2364 7g

Veclaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. Pz
JS-9 021488/288, ko šī pag. valde
1928. g. 24. martā izdevusi Ed-
garam-VoIdemāram Pūrānam.

Vējavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 214/30410, ko šī pag. valde
1935. g. 27. sept. izdevusi Jānim
Marcinkevičam. 24355x

Vergaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 166. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1935. g. 20. aug. izdevusi Teo-
doram Ziediņam. 2436lg

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 830. labības
grām., ko šī pag. valde 1935. g,
izdevusi Aleksandram Akma-
"jffl- - 22913g

Zaļenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z 67606/
321. darba gram., ko Vecsvir-
laukas pag. valde 1932. gada
ii. mniia izdevusi Zuzannai Sī-
053, 24368g_

Zemītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 99. la-
bības gram.. ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Miķelim VI-
fotem- 24521g _

Ziemupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvija*
iekšz. pasi ser. ML Ks 024849 549
ko šī pag. valde 1928. g. 6. jū-
nijā izdevusi Almai-Anetei Štein-
berģisdzim. Kreicbures. 24038vx &

-Dažādi
sludinājumi.

Valmieras šaursliežu
pievedceļa akc. sab.

valde
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

Kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks 1935. g. 29. novembri
pīkst. 14, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 2, dz. 17,

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2 ) 1936. g. budžeta caurskatī-

šana un apstiprināšana;
3) revīzijas komisijas locekļa

vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 54. § ak-
cionāriem, kas vēlas piedalīties
sapulcē, jāpieteic savas akcijas
sabiedrības valdei Rīgā, Vaļņu
ielā 2, dz. 17 vismaz 7 dienas
pirms sapulces sanākšanas die-
nas. Pieteikumus pieņems ik-
dienas, izņemot svētdienas ne
pīkst. 10 līdz 14.

Saskaņā ar statūtu 60. § pilnā
sapulce skaitīsies par pilntie-
sīgu, ja būs reprezentēta ne
mazāk kā '/s no pamatkapitāla.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
24987g Valde,

Akc. sab.

,.ZEMKOPIS"
administrators uzaicina sabied-
rības kreditorus uz

Kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 29. novembri
pīkst. 18 sabiedrības kantora
telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 2, dz. 15.

Dienas kārtība:
1) Administrācijas darbības pār-

skats un ziņojumi;
2) jautājums par administrācijas

turpināšanu vai izbeigšanu;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 24847b
Administrators E. Maentis.

Akc. sab.
Pirmā Latvijas gumijas īabr.

VARONIS
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

āril. vitālu, sagulti,
kas notiks 1935. g. 3. decembrī
pīkst. 17, Rīgā, Brīvības ielā 149,
valdes telpas.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas:
2) revīzijas komisijas vēlēša-

nas;
3) ziņojumi un priekšlikumi.
24974g Vajde,

Maksātnespējīgā parādnieka
Sāja Skujas konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz

vispārējo kreditoru sapulci,
kas notiks 1935. g. 26. novembrī ,
pīkst. 18, Rīgā, Skolas ielā 13,
dz. 5.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums par

pašreizējo lietas stāvokli un
tā apspriešana;

2) jautājums par konkursa slēg-
šanu un

3) dažādi jautājumi. 24699
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr, adv. M. Hillmanis.
Ar so paziņojam, ka, saskaņā

ar statūtiem un š. g. 29. oktobra
pilnās sapulces lēmumu,
Tirdzniecības un rūpniecības

paju sabiedrība

likvidēta un darbība izbeigta.
P/S „Latem" likvid. komisija.

Slēgtās Siljāņu pagasta pien-
saimnieku sabiedrības „Feimani"
likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317) 81. un 82. p. pamata , uz-
aicina šīs sabiedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret sabiedrību 1 mēneša' laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas;
termiņa nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku. 26814

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo sa-
biedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators J. Žmuidins
Daugavpilī, Teātra ielā 19.

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgām šīs kases
dalībnieku nozaudētās grāma-
tiņas: P. Frankenšteina 6865.
Emīlijas Balgalvis 11887., Bertas
Navaro 1632., Taubes Gordona
7864. un Arveda Cielva 10590

„Krievu darba zemnieku partijas"
likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz iekšlietu ministra biedra
š. g. 28. maija 467. lēmumu,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
š. g. 122. num., uzaicina visus
šīs partijas mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un visas
citas ieinteresētās personas no-
dot šai komisijai viņu rīcībā
esošās minētās partijas naudas
summas, mantas un dokumentus
un likumā paredzētā 1 mēneša
laikā pieteikt šai komisijai var-
būtējās tiesības un prasības.

Pēc minētā laika notecēšanas
visas nepieteiktās tiesības ur
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Likvidācijas komisijas sēdeklis
Rēzeknē, Jūras ielā 5.

Likvidāc- komis. priekšsēd.
22486b J. Artemjevs.

Locekļi: A. Burovs,
S. Nachodkins.

Ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 10. septembra lēmumu
slēgtās Zosnas krāj-aizdevu sa-
biedrības likvidators privāt-
advokāts Jāzeps Žagars, dzīv.
Rēzeknē, Aizsargu ielā 33, uz
Noteikumu par kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām
81. p. pamata, uzaicina minētās
sabiedrības kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus 1 mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Šinī termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku, izņemot noguldījumus
kreditkooperātīvos, ja tie ie-
rakstīti grāmatās, tāpat arī prasī-
jumus, kas ierakstīti zemes grā-
matās vai jau pirms sludinā-
juma pieteikti sabiedrībai vai
savienībai, iesniegti tiesai vai
nodoti piedziņai un atbildētāja
līdz sludinājuma laika notecē-
šanai saņēmusi tiesas izpildu
orgānu pavēsti (Civīlproc. nol,
1116. un 1237. p.).

Rēzeknē, 1935. g. 2. novembrī.
Likvidators priv. adv.

24678b J. Žagars.

Sinoles Mālumuižas
piensaimn. sabiedrība

savā 1935. g. 4. novembra pilnā
biedru sapulcē nolēma apvienoties
ar Velēnas piensaimnieku sa-
sabiedrību, nododot tai visu ak-
tīvu un pasīvu.

1935. g. 4. novembrī. 24841b

Valdes priekšsēd. J. Jukštoks.
Valdes locekļi: A. Pencis,

^ J. Pērkons.
_

3»iņojums.

Lizoma piensaimn. sabiedr.
savā 1931. g. 3. novembra pilnā
biedru sapulcē nolēma apvienoties
ar Velēnas piensaimnieku sa-
biedrību, nododot tai visu aktīvu
un pasīvu. 24842b

Valdes priekšsēd. O. Rubenis.
Loceklis R. Švercs.

likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums,

1935. g. 22. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,80
ar piesūtīšanu ., o'90

Saturs:
181) Noteikumi par Pasta un

telegrāfa departamenta rī-
cības kapitālu.

182) Likums par Terēzes Kas-
para meitas Tjupinas testa-
menta noteikuma atcel-
šanu.

183) Pārgrozījums likumā par
mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

184) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Nodokļu nolikumā.

185) Pārgrozījumi Kreditnoli-
kumā.

186) Pārgrozījumi un papildi-
nājums likumā par kuģu
nodokli no kuģiem pie-
krastes braucienos.

187) Pārgrozījumi likumā pai
piensaimniecības ražojumu
tirgus kārtošanu.

188) Pārgrozījumi likumā par
krizes apkarošanas nodokli.

,. " ' ——-'^

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 254 07.11.1935��$桭瑸쎘㥏��e
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㌱�ࠇȀЀᄁࠇꁘ⌈렻ฟༀᜀ
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Paziņojums�㐶〰㙦〰
	Māksla.�ums�
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Valsti tipogrāfijā�ࠇ 䔇옜�Ȁ�
	Valdības iestāžu paziņojumi.���ᰟ∀ऀ爀ࠈ蠂䔇퀛퐞Ȁ瀀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas universit. mācības un izmēģinājumu mežniecība�潵ईʗ뉷끨Ƭ䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7


